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در شورای شهر شیراز مصوب شد؛ 

جوان‌سازی ناوگان اتوبوسرانی
صفحه3

وزیر کشور: 
در کابینه دوم دولت از اقوام و 

مذاهب مختلف حضور دارند
اسکندر مؤمنی، وزیر کشور با اشاره به فرآیند 
انتخاب استانداران گفت که شعار رئیس 
 جمهور به طور کامل در حوزه وزارت کشور 
محقق شد. مومنی با بیان اینکه از استانداران به 

عنوان کابینه دوم دولت یاد...

رئیس مجلس شورای اسلامی:
 راه‌اندازی سانتریفیوژ‌های 

جدید و پیشرفته آغاز شد
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای 
اسلامی در ابتدای نطق پیش از دستور جلسه 
علنی مجلس با تبریک سالروز تشکیل بسیج 
مستضعفین به فرمان حضرت امام به تمام 

بسیجیان سراسر کشور گفت ... 22
تی
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غلامرضا صفرپور 
مدرس درس انقلاب اسلامی در دانشگاه‌های شیراز 

ویژگی های بسیج از دیدگاه 
قرآن

بر طبق آیات شریف قرآن در سوره ابراهیم آیات 24 
و 25 »شجره« موجودی است زنده دارای رشد و 
نمو، پویا و فعال و به‌فرموده حضرت امام خمینی)ره( 
بسیج شجره طیبه درخت تناور و پرثمری است که 
شکوفه‌های آن بوی بهار وصل و طراوت یقین و 

حدیث عشق می‌دهد.
ویژگی این درخت پاک و طیب بودن آن است. بسیجی 
علاوه بر خودسازی فردی دغدغه صفا و پاکی جامعه را 
هم دارد. همانطور که درخت دارای ساقه و برگ است 
بسیج نیز دارای تشکیلات و رده‌های مقاومت می‌باشند. 
اصل و ریشه بسیجی ثابت و دارای ایمانی راسخ است 
که طوفان و تندبادهای حوادث و بحران‌ها خللی بر عزم 
و اراده و حضور وی در صحنه ایجاد نمی‌کند. افق فکر 
بسیجی محدود به دنیای پست و کوچک نبوده بلکه به 

بلندای آسمان است.
این درخت برای یک فصل و زمان خاصی نیست بلکه 
بسیجی در هر زمان با طراوت و شادابی آماده حضور در 
صحنه  است. بسیجی تبعیت‌پذیر است. بسیجی کسی 
است که رنگ خدایی را پذیرفته که حضرت امام در 
وصف بسیجیان خود می‌فرماید:»من همواره به خلوص و 
صفای بسیجیان غبطه می‌خورم و از خدا می‌خواهم که 
مرا با بسیجیان محشور گرداند«. بسیجی در راه اعتقادات 
و آرمان‌های خود استقامت و پایداری می‌ورزد و در راه 
مأموریت خود که همانا پاسداری از مرزهای اعتقادی 
نظام جمهوری اسلامی ‌است هیچ ترس و واهمه‌ای به 

دل راه نمی‌دهد.
بسیجی همیشه پیروز است و این وعده الهی است. 
بسیجی در راه اعتقادات و آرمان‌های خود استقامت 
و پایداری می‌ورزد. و در راه  مأموریت خود که 
همانا پاسداری از مرزهای اعتقادی نظام جمهوری 
اسلامی‌است، هیچ ترس و واهمه‌ای به دل راه نمی‌دهد. 
بسیجی تابع ولایت و هیچ‌گاه نه از ولایت عقب می‌ماند 

و نه هیچ‌گاه از ولایت جلو می‌افتد.

نایب‌رئیس مجلس: 
وزرا باید درباره گرانی‌های 
اخیر به مجلس توضیح دهند

حمیدرضا حاجی بابایی، نایب‌رئیس مجلس 
گفت: دولت بداند که گرانی ها مردم را 
مستاصل می‌کند و وزرا هم باید درباره گرانی 
ها به مجلس پاسخ دهند. حاجی بابایی گفت: 

امروز فریاد مردم در ... 2

تسهیلات ۴۰۰ میلیون تومانی مسکن 
روستایی در کمیسیون اقتصادی دولت 

مصوب شد
ایرنا- معاون امور مسکن روستایی بنیاد مسکن انقلاب 
اسامی از تصویب تسهیلات ۴۰۰ میلیون تومانی ساخت 
مسکن روستایی در کمیسیون اقتصادی دولت خبر داد. 
مجید جودی افزود: این تسهیلات در گام بعدی باید در 
هیئت دولت مطرح شده و به تصویب برسد. وی گفت: انتظار 
می‌رود تصویب این وام و ابلاغ آن به بانک‌ها تا روزهای 

پایانی آذر ماه یا اوایل دی‌ماه نهایی شود.
این مقام مسئول بنیاد مسکن خاطرنشان‌کرد: ‌اگر متوسط 
زیربنای هر واحد مسکونی در بافت روستایی را ۶۰ متر مربع 
و متوسط هزینه ساخت هر متر مربع ساختمان را هشت 
میلیون تومان در نظر بگیریم، این تسهیلات پوشش دهنده 
بیش از ۸۰ درصد هزینه ساخت یک واحد قابل سکونت 
در روستا است. وی بیان ‌داشت: افراد ساکن روستاها 
یا شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر می‌توانند برای دریافت این 
تسهیلات به بنیاد مسکن انقلاب اسامی منطقه خود 
مراجعه کنند که پس از بررسی، بازدید و تشکیل پرونده، 
به واجدان شرایط پرداخت خواهد شد. پیشتر غلامرضا 
صالحی، رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسامی با اشاره به 
گذشت ۱۰۰ روز از خدمات‌رسانی دولت چهاردهم، افزود: 
یکی از موارد مهمی که در ۱۰۰ روز گذشته در دستور کار 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی قرار گرفت، افزایش تسهیلات 
ساخت مسکن روستایی از ۳۵۰ به ۴۰۰ میلیون تومان بود.

وی با بیان اینکه تسهیلات بهسازی مسکن روستایی از سال 
۸۴ با موضوع مقاوم سازی در حال پرداخت است، گفت: 
اکنون مقاوم سازی ساختمان‌های روستایی از ضریب هفت 

درصد در سال ۸۴ به ۵۴ درصد ارتقا یافته است.

اسرائیل با خون لبنانی‌ها پیام مخالفت 
با آتش‌بس را می‌نویسد

فارس- نخست وزیر لبنان اعلام کرد، حمله مستقیم رژیم 
صهیونیستی به مرکز ارتش لبنان به منزله پیامی خونین 

برای مخالفت با آتش‌بس است.
نجیب میقاتی، نخست وزیر پیشبرد امور لبنان در واکنش 
به حمله رژیم صهیونیستی به ایست نظامی ارتش لبنان در 
جنوب این کشور گفت: حمله دشمن اسرائیلی که مستقیماً 
مرکز ارتش در جنوب کشور را هدف قرار داد و چندین 
شهید و زخمی بر جای گذاشت، به منزله پیام خونین 
مستقیمی مبنی بر مخالفت با تمامی تلاش‌ها و تماس‌های 
جاری جهت دستیابی به آتش بس و تقویت حضور ارتش 
در جنوب و اجرای قطعنامه ۱۷۰۱ است. وی افزود: این 
تجاوز مستقیم به زنجیره تعدی‌های مکرر علیه ارتش و 
غیرنظامیان لبنانی افزوده می‌شود و این تجاوزات با توجه 
به سکوت جامعه بین‌الملل نسبت به رخدادها در حق لبنان 
انجام می‌شود. میقاتی تصریح کرد: پیام‌های دشمن اسرائیلی 
در مخالفت با هر راه‌حلی، ادامه دارد، همانطور که در 
سپتامبر گذشته با درخواست آمریکا و فرانسه مخالفت کرد؛ 
اکنون نیز مجدداً با خون لبنانی‌ها، مخالفت وقیحانه خود با 
راه حلی که در مورد آن صحبت می‌شود، می‌نویسد.پیشتر 
منابع خبری گزارش دادند در پی حمله رژیم صهیونیستی 
به ایست نظامی العامریه در مسیر ناقوره در جنوب لبنان، 

یک سرباز لبنانی به شهادت رسید.

ایرنا - سخنگوی وزارت امور خارجه انگلیس 
در پاسخ به پرسش نشست روز جمعه )۹ آذر 
۱۴۰۳( میان ایران و تروئیکای اروپایی ادعا 
کرد که این کشور از طریق کانال‌های مختلف 
دیپلماتیک به دنبال کاهش تنش‌ بر سر پرونده 

هسته‌ای ایران است.
این سخنگو که طبق رویه‌های مرسوم خواست 
نامش فاش نشود، ضمن تکرار ادعاهای سیاسی 
درباره برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای کشورمان، روز 
یکشنبه )۴ آذر ۱۴۰۳( در لندن گفت: ما به 
برداشتن هر گام دیپلماتیک برای جلوگیری از 
دستیابی ایران به تسلیحات هسته‌ای، از جمله 
از طریق مکانیسم ماشه )اسنپ بک( در صورت 
لزوم، متعهد هستیم. وی مدعی شد: ما در کنار 
شرکای بین‌المللی خود همچنان به ابراز نگرانی‌ها 
درباره برنامه هسته‌ای ایران ادامه می‌دهیم و به 
دنبال کاهش تنش از طریق تعدادی از کانال‌های 
دیپلماتیک، از جمله در نشست‌های سازمان 
ملل و شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی 
اتمی هستیم. این سخنگوی دستگاه دیپلماسی 
انگلیس ادامه داد: ما عمیقاً نگران هستیم که 
ایران به افزایش ذخایر اورانیوم خود، از جمله 
اورانیوم غنی شده با غلظت بالا که هیچ توجیه 

غیرنظامی معتبری ندارد، ادامه می‌دهد.
وی در حالی که برنامه هسته‌ای ایران تحت 
شدیدترین نظام راستی آزمایی آژانس بین‌المللی 
انرژی اتمی قرار دارد، مدعی شد: ذخایر ایران، 
این کشور را به داشتن مواد شکافت‌پذیر که 
می‌تواند برای تولید ساح هسته‌ای استفاده 
شود بسیار نزدیک می کند و این مسئله، برای 
کشوری که برنامه تسلیحات هسته‌ای ندارد 

بی‌سابقه است.
گفتنی است خبرگزاری کیودو، رسانه دولتی ژاپن 
به نقل از منابعی که آن را »منابع دیپلماتیک 
ایران« خوانده، گزارش داد که ایران روز جمعه 
با انگلیس، فرانسه، آلمان و اتحادیه اروپا برای 
احیای توافق هسته‌ای مذاکره خواهد کرد. این 

مذاکرات طبق گفته منابع آگاه این رسانه قرار 
است در ژنو برگزار شود.

در همین پیوند، اسماعیل بقایی هامانه سخنگوی 
وزارت امور خارجه در گفت‌وگو با خبرنگاران 
تأیید کرد که نشست میان ایران و سه کشور 
اروپایی انگلیس، فرانسه و آلمان برای رایزنی 
در خصوص موضوعات دوجانبه، منطقه‌ای 
و بین‌المللی روز جمعه )۹ آذر ۱۴۰۳( برگزار 
می‌شود. این نشست به گفته وی قرار است در 

سطح معاونین وزیر برگزار خواهد شد.
بقایی با اشاره به سیاست اصولی جمهوری 
اسامی ایران مبنی بر تعامل و همکاری با 
دیگر کشورها بر مبنای اصول عزت، حکمت و 
مصلحت، گفت‌وگوهای آتی با سه کشور اروپایی 
را در ادامه گفت‌وگوهای انجام شده با آنها در 
حاشیه اجلاس سالانه مجمع عمومی سازمان 

ملل متحد در نیویورک توصیف کرد
وی بیان داشت: در این دور از گفت‌وگوها که 
از همان نیویورک برنامه‌ریزی شده است، طیفی 
از مباحث و موضوعات منطقه‌ای و بین‌المللی از 
جمله موضوع فلسطین و لبنان و نیز موضوع 
هسته‌ای مورد بحث و تبادل نظر قرار خواهد 

گرفت.

به دنبال کاهش تنش بر سر پرونده هسته‌ای ایران هستیم

فارس- معاون فرهنگی و دانشجویی وزیر 
بهداشت گفت: دانشجویانی که در حوادث سال 
۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ دچار حکم انضباطی شدند، بر 
اساس تأکید و نظرات رهبر معظم انقلاب که 
تأکید بر عفو دانشجویان بود، نسبت به آنها عفو 
قائل شدیم و این دانشجویان به سر کلاس‌های 

خود بازگشتند.
مسعود حبیبی، معاون فرهنگی و دانشجویی 
وزیر بهداشت با اشاره به فعالیت ۱۲۰۰ خوابگاه 
متأهلی در بدنه وزارت بهداشت، از تکمیل 
خوابگاه‌های متأهلی نیمه‌کاره در سطح کشور 
در راستای برنامه جوانی جمعیت خبر داد و 
گفت: مبلغ ۲۰۰ میلیارد تومان برای تکمیل 
خوابگاه‌های نیمه‌کاره متأهلی که ۷۰ تا ۸۰ 
درصد پیشرفت فیزیکی داشته‌اند، مصوب شده 
که مقرر است ۲۰۰ میلیارد تومان دیگر نیز از 
منابع دیگر تأمین شود تا در مسیر ساخت و 
تکمیل خوابگاه‌های متأهلی در سطح کشور 
اقدامات مؤثری انجام شود.وی اظهار کرد: برای 
احداث خوابگاه‌ها در سطح دانشگاه‌های علوم 
پزشکی نیاز به بیش از ۳ همت اعتبار است 
که با این رقم می‌توان حدود ۱۵ هزار تخت 
خوابگاهی را به مجموعه خوابگاه‌ها در سطح 
کشور اضافه کرد.حبیبی با تأکید بر اینکه بنا 
داریم تعداد قابل‌توجهی از خوابگاه‌های متأهلی 
را افزایش دهیم، اظهار کرد: در حال حاضر 

برنامه‌ریزی ۳۰۰ باب خوابگاه متأهلی در دستور 
کار قرار دارد.بازگشت ۶۰ دانشجوی اخراجی 
علوم پزشکی به تحصیل معاون فرهنگی و 
دانشجویی وزیر بهداشت در خصوص وضعیت 
دانشجویان اخراجی سال‌های ۱۴۰۲-۱۴۰۱، 
گفت: دانشجویانی که در حوادث سال ۱۴۰۱ 
و ۱۴۰۲ دچار حکم انضباطی شدند، بر اساس 
تأکید و نظرات مقام معظم رهبری که تأکید 
بر عفو دانشجویان بود، نسبت به آنها عفو قائل 
شدیم و این دانشجویان به سر کلاس‌های 
خود بازگشتند. نگاه رئیس جمهور نیز مبنی 
بر عفو این دانشجویان بود و کمیته انضباطی 
بر اساس یک نگاه تربیتی اقدامات لازم را 
انجام داد.حبیبی افزود: تمام احکام جاری این 
پرونده‌ها متوقف شد و دانشجویان از ابتدای 
مهرماه و آغاز سال تحصیلی بر سر کلاس‌های 
خود حاضر شدند. امیدواریم هیچ مشکلی در 
بین دانشجویان وجود نداشته باشد، چراکه 
معتقدیم همه نسبت به کشور، انقلاب اسلامی 
و نظام جمهوری اسلامی معتقد هستند.معاون 
فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی از بازگشت ۶۰ دانشجوی علوم 
پزشکی اخراجی به تحصیل در سال‌ جاری خبر 
داد.وی اظهار کرد: ازآنجایی‌که نگاه کمیته 
انضباطی دانشگاه تربیتی است و این دانشجویان 
اخراجی در فضای ناآرام رفتارهایی داشتند که 

احکام برای آنها در سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ 
صادر شده بود، اکنون حکم آنها متوقف شده 
و پرونده‌هایشان در حال بررسی است.معاون 
فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی تاکید کرد: این دانشجویان 
به‌نظام و کشور اعتقاد کامل داشته و علاقه‌مند 
به تحصیل و خدمت به کشور هستند و اگرچه 
خطایی هم کرده باشند، در کمیته انضباطی در 

حال بررسی است.
حبیبی با اشاره به بحث جوانی جمعیت، گفت: 
همچنین بیش از سه همت برای خوابگاه‌ها در 
نظر گرفته شده و ۱۵ هزار تخت خوابگاهی 
مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد که از این تعداد 
۳۰۰ باب خوابگاه برای متأهلین درنظرگرفتن 
شده است.وی تصریح کرد: در دولت وفاق 
ملی برنامه‌ریزی شده است تا تمام فعالیت‌های 
مرتبط به دانشجویان با نظر آنها برنامه‌ریزی و 
اجرا شود. حبیبی با بیان اینکه ۱۶ آذر نماد 
روز دانشجو است، اظهار کرد: دانشجویان 
آزادی‌خواه و استقلال‌طلب به خاک و خون 
کشیده شدند و این نماد ۱۶ آذر شد. وی در 
تشریح برنامه روز دانشجو گفت: در بخشنامه 
پیشنهادی که برای دانشگاه‌ها در ۹ بند ارسال 
شده از تمام تشکل‌های دانشجویی دعوت شده 
تا با برگزاری نشست‌هایی مسئولان دانشگاه و 

دانشجویان به گفت‌وگو بنشینند.

عضو هیئت رئیسه‌ مجلس شورای 
اسامی در واکنش به اعام مقررات 
جامع برای رمز ارزها توسط رئیس کل 
بانک مرکزی گفت که نباید بانک مرکزی 

از حوزه اختیارات قانونی خود فراتر رود.
احمد نادری با تأکید بر اینکه قانون‌گذاری 
حوزه رمز ارزها از اولویت بالایی برخوردار 
است، گفت: این حوزه به قانون نیاز دارد که 
باید در این راستا ابتدا ماهیت دارایی‌های 
دیجیتال تعیین و از یکدیگر تفکیک شود 
و در گام بعدی دستگاه‌های مختلف از 
جمله سازمان بورس، وزارت اقتصاد، 
وزارت صمت، بانک مرکزی و قوه قضائیه 
ملزم به تدوین مقررات و انجام تکالیف 
خود شوند که اختیار اجرای این فرایند در 
مجلس وجود دارد. وی‌ افزود: این حوزه 
مالی،  عملیاتی،  پیچیدگی‌های حقوقی، 
تکنولوژی و زیرساختی بسیاری دارد که 
باعث می‌شود نه تنها بانک مرکزی که 

هیچ نهاد یگانه دیگری نتواند به تنهایی 
قوانین این حوزه را تعیین کند. نادری 
با بیان اینکه مسیر قانون گذاری در این 
حوزه از مجلس شورای اسلامی می‌گذرد، 
گفت: هرگونه تخطی از این مسیر، نمود 
بارز سرپیچی از قوانین کشور است. وی 
تأکید کرد که باید شورای عالی و مرکز 
ملی فضای مجازی سیاست‌های کشور 
در هر حوزه را تعیین کرده و مشکلات 
میان تنظیم‌گران بخشی هر حوزه را نیز 
برطرف کنند؛ وظیفه مرکز ملی نظارت بر 
عملکرد تنظیم‌گران مرتبط با حوزه‌های 
فضای مجازی و ساماندهی‌ این حوزه 
است. وی خاطرنشان کرد؛ طبق مصوبه 
شورای عالی مرکز ملی فضای مجازی 
در رابطه با رمزارزها، وزارت اقتصاد به 
عنوان متولی قانون‌گذاری تعیین شده 
است در نتیجه در مسیر قانون‌گذاری 
رمز ارزها لازم است قوانین توسط مجلس 

شورای اسلامی تصویب شده و با تولیت 
وزارت اقتصاد اجرایی شوند. البته نظر به 
پیچیدگی و چندوجهی بودن این حوزه، 
باید دستگاه‌های دیگری نیز ورود کرده 

و مقررات لازم را مدون و اجرایی کنند.
نادریگفت: بانک مرکزی تنها می‌تواند 
مقررات مربوط به حوزه رمزپول یا همان 
ریال رمزنگاری‌ را تدوین کند. چنانچه 
بانک مرکزی پا از حوزه اختیارات خود 
فراتر بگذارد و بخواهد به حوزه تدوین 
مقررات مربوط به دیگر رمز دارایی‌ها غیر 
از ریال دیجیتال ورود کند، نمود بارزی از 
تخطی از قوانین کشور به شمار می‌آید. 
وی در پایان و در جمع بندی بیان کرد: 
اگر بانک مرکزی به حوزه‌ای خارج از 
اختیارات قانونی خود یعنی قانون‌گذاری 
کل حوزه رمز ارزها ورود کند، ممکن 
است تبعات جبران‌ناپذیری به‌همراه 

داشته باشد.

بازگشت ۶۰ دانشجوی اخراجی علوم پزشکی به تحصیل

تدوین مقررات جامع رمزارزها توسط بانک مرکزی تخطی قانونی است

ارمغان شهرداری برای ترافیک و بهبود زیرساخت‌ها 

تاریخ‌سازی 
در کمربندی 

خبرخوش شهردار شیراز در هفته جاری:

تقاطع چندسطحی نواب صفوی زیر بار ترافیکی می‌رود

ثبت رکورد جدید بتن‌ریزی در احداث تقاطع نواب 
صفوی -احمد بن موسی )ع( و بهره‌برداری از این 
تقاطع تنها یک موفقیت عمرانی برای شیراز نیست 
بلکه الگویی برای عمران و بهبود زیرساخت‌ها در کشور 

وبه همت مردمان شیراز است. 25مهرماه سال جاری 
در بازدید شبانه خبرنگاران از پروژه در حال احداث 
تقاطع چندسطحی احمدبن موسی)ع( و نواب در یک 

صفحه3اقدام چشمگیر و تاریخی، شهردار شیراز...

در آئین معارفه سرپرست جدید فرمانداری 
سروستان مطرح شد:

همه ویژگی‌های یک مدیر 

تراز در بانوان وجود دارد
صفحه 3

صفحه3

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس: 
رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد:3مرمت مسجد تاریخی آقاباباخان شیراز به اتمام رسید

7 رونمایی از سامانه جمع‌آوری هوشمند پسماند خشک در دهه فجر

رئیس سازمان فناوری اطلاعات 
و ارتباطات شهرداری شیراز 

خبر داد:
دسترسی منازل و 

کسب وکارها 
به اینترنت 

7پهن باند

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز:

بازار پیر »دروازه کازرون« شیراز 

رفتنی شد
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 اصلاحیه آگهی  مزایده  حضوری 
) حراج ( شماره 1403-1110

1403-1160
‌    پیرو آگهی مزایده حضوری )حراج ( نوبت اول به 
نوبت  و  1110-1403 مورخ 1403/08/28روزنامه سبحان  شماره 
دوم به شماره 1110-1403 مورخ 1403/08/29روزنامه خبر جنوب 
درخصوص فروش مقدار تقریبی 10000 لیتر انواع روغن سوخته 
ماشین آلات در مخزن زیرزمینی مربوط به تعمیرگاه واحد 
موتوری، به اطلاع میرساند تاریخ برگزاری مزایده حضوری از روز 
یک شنبه مورخ 1403/09/11 به روز چهارشنبه مورخ 1403/09/14 
راس ساعت 14:00 به نشانی شیراز – در محل سالن جلسات منطقه 
هفت شهرداری، واقع در بلوار فرصت شیرازی ابتدای خیابان 
ساحلی جنب ایستگاه شماره 7 آتش نشانی موکول گردیده است.
در صورت نياز به اطلاعات بيشتر به واحد قراردادهای سازمان 
عمران و بازآفرینی فضاهای شهری مراجعه یا به شماره تلفن: 

38350729-071 تماس حاصل نمایید.
شناسه آگهی:1831681

-1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

باشگاه جوان- حسین صمصامی مزرعه آخوند، عضو 
کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی درباره اظهارات 
معاون اجرایی رئیس‌جمهور مبنی براینکه یک لیتر آب از 
یک لیتر بنزین گران‌تر است، گفت: صحبت‌های قائم‌پناه، 
معاون اجرایی رئیس‌جمهور که گفت یک لیتر آب گران‌تر 
از بنزین است یعنی معمای آب و بنزین را دوباره، اما به 
نحوی دیگر مطرح می‌کند لذا الان باید ببینیم این یک 
 لیتر آب چرا گران شده، چون یک بخش مهم علت 
گرانی آن یک لیتر آب، بطری است که از مواد پتروشیمی 

تشکیل شده است. 
وی اظهار کرد: مواد پتروشیمی چرا گران شده، چون ارز 
گران می‌شود و وقتی با نرخ ارز توافقی قرار است مواد را از 
بورس بخرند و تولید کنند باعث می‌شود که قیمت بالا برود 
درحالی‌که قیمت تمام شده هر لیتر آب خیلی کمتر از آن 

بطری است و هزینه آن بطری خیلی بیشتر از آن مقدار آبی 
است که در آن است.

نماینده مردم تهران، ری، اسلامشهر، شمیرانات و پردیس در 
مجلس با بیان اینکه بحث بنزین را ما نباید یک‌طرفه ببینیم، 
اضافه کرد: چرا ما باید سیاست‌هایمان را طوری وضع کنیم 
که فقط فشار را بر روی دوش مردم بیاوریم تا بگوییم بنزین 
ارزان است، اما اگر بنزین ارزان است، خودرو ارزان نیست که 

دولت باید آن را هم ارزان کند. 
عضو کمیسیون اقتصادی مجلس بیان کرد: میانگین 
مصرف خودرو در ایران بالای ۱۲ الی ۱۳ لیتر در صد 
کیلومتر است مثلا خودروی سمند در صد کیلومتر ۱۵ 
لیتر مصرف می‌کند که باید تکنولوژی خودرو‌ها ارتقاء 
 یابد و مصرف سوخت را کم کنند و از آن طرف قیمت 
بنزین خودرو‌ها را بالا ببرند یا خودرو‌ها را برقی کنند سپس قیمت 

 سوخت را ۵ برابر کنند، اما چیزی که ما بلد هستیم این است که 
قیمت را بالا ببریم مثلا قیمت ارز یا قیمت نان را بالا 
ببریم یا اگر ناترازی داریم ناترازی را بالا ببریم، اما به 
این فکر نمی‌کنیم ناترازی دلیلش این است که آیا 
قیمت پایین است یا ناکارآمدی داریم، چون اتلاف منابع 
 بالاست و اگر به هزینه‌های اتلاف نگاه کنید آمار عجیب 
و غریبی از اتلاف منابع را مشاهده می‌کنید که باید اینها را 

اصلاح کنیم.
صمصامی افزود: به‌جای اینکه کارایی را بالا ببریم هزینه 
ناکارآمدی را از طریق افزایش قیمت از مصرف‌کننده 

می‌گیریم.
وی درباره آثار تورمی در صورت گرانی بنزین گفت: آثار 
تورمی گرانی بنزین به این بستگی دارد که با چه نرخی توزیع 
شود مثلًا اگر نرخ آن لیتری ۵ الی ۶ هزار تومان شود حداقل 

تورم آن حدود ۱۰% الی ۱۵% خواهد بود و این در کنار 
موارد دیگری است که اتفاق می‌افتد مثل کاهش ارز کالا‌های 
اساسی و افزایش قیمت ارز که اینها را در کنار یکدیگر 
بگذارید و سال آینده را تصویر کنید می‌بینید که وضعیت 

واقعا نگران‌کننده است. 
عضو کمیسیون اقتصادی مجلس اظهار کرد: در لایحه بودجه 
۱۴۰۴ در بخش فروش فرآورده‌‍‌های نفتی حدود ۵۰ هزار 
میلیارد تومان ارقام مربوط به افزایش قیمت فرآورده‌های 

نفتی مثل سوخت و بنزین را گذاشته‌اند.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

دولت باید خودرو را مثل بنزین ارزان کند

سال سی و یکم  شماره 6434

 

رئیس مجلس شورای اسلامی:

 راه‌اندازی سانتریفیوژ‌های جدید و پیشرفته آغاز شد
رئیس  قالیباف،  محمدباقر  صدا و سیما- 
مجلس شورای اسامی در ابتدای نطق پیش 
از دستور جلسه علنی مجلس با تبریک سالروز 
تشکیل بسیج مستضعفین به فرمان حضرت امام 
به تمام بسیجیان سراسر کشور گفت: امام امت 
فرمود من به خلوص و صفای بسیجیان غبطه 
می‌خورم و از خداوند می‌خواهم مرا با بسیجیان 
محشور کند؛ این اخلاص همان روحیه‌ای است 

که براساس آن بسیج پشتیبان انقلاب است.
وی افزود: بدون بسیج و در واقع همان 
میدان‌داری مردم، انقلاب اسلامی عمر کوتاهی 
می‌داشت و در میان توطئه‌های داخلی و خارجی 
شکست می‌خورد. به تعبیر رهبر معظم انقلاب تا 
بسیج هست جمهوری اسلامی از سوی دشمنان 
تهدید نخواهد شد. هدف بسیج خوشبختی 
ایران و ایرانی است و در این راه در مقابل 

هرگونه انحرافی از مسیر درست می‌ایستد.
 ملت‌های آزاده دریافته‌اند که بزرگ‌ترین 

پشتوانه حکومت‌های مستقل، مردم هستند
وی ادامه داد: بسیج سازماندهی مردم در 
قالب یک تشکل انقلابی است که یکی از 
برجسته‌ترین نوآوری‌های امام )ره( بود که 
امروز دامنه آن از مرز‌های کشورمان فراتر رفته 
است. ملت‌های آزاده دریافته‌اند که بزرگ‌ترین 
پشتوانه حکومت‌های مستقل، مردم هستند و 
سازماندهی مردمی در راه دستیابی به اهداف 

الهی و متعالی، حافظ کشور و ملت خواهد بود. 
برای همه بسیجیان عزیز در تمامی اقشار این 
سازمان اعم از بسیج دانشجویی، دانش‌آموزی، 
اساتید، زنان، اصناف و بازاریان، کارگران، 
سازندگی و سایر اقشار توفیق و عاقبت به خیری 

از خداوند متعال مسالت دارم.
قالیباف در ادامه در واکنش به صدور قطعنامه 
رویکرد  گفت:  ضدایرانی شورای حکام، 
غیرواقع‌بینانه سیاسی و مخرب سه کشور 
اروپایی و آمریکا منجر به صدور قطعنامه‌ای 

ناموجه و غیراجماعی در مورد برنامه صلح‌آمیز 
هسته‌ای ایران در شورای حکام آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی شد؛ سه دولت اروپایی 
و آمریکا فعالیت‌های هسته‌ای کشورمان را 
بهانه‌ای برای اقدامات نامشروع خود قرار 
داده و اعتبار و استقلال آژانس را با بدعهدی 
و بی‌صداقتی زیر سوال برده و فضای سازنده 
ایجاد شده برای تقویت تعاملات ایران و آژانس 

را غبارآلود می‌کنند.
وی ادامه داد: پاسخ متقابل جمهوری اسلامی 

ایران به این سوءاستفاده سیاسی از شورای 
حکام آژانس بلافاصله در دستور کار قرار گرفت 
و راه‌اندازی مجموعه‌ای از سانتریفیوژ‌های جدید 

و پیشرفته آغاز شد. 
ادامه این قبیل تصمیمات سیاسی و غیرسازنده 
باعث می‌شود که کشور‌ها برای حفظ امنیت 
ملی خود به سمت اقدامات خارج از پروتکل‌های 

آژانس سوق پیدا کنند.
وی تأکید کرد: امید است این سازمان و سران 
کشور‌هایی که با مخالفت خود در صدور قطعنامه 
اخیر حافظ و حامی استقلال عمل و اعتبار فنی 
شورای حکام هستند، به سلطه ظالمانه سه 
کشور اروپایی و آمریکایی پایان دهند تا مسیر 
تعاملات ما و آژانس در فضای غیرسیاسی و در 

چارچوب تعهدات صورت پذیرد.
رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به صدور 
حکم بازداشت دیوان عالی کیفری بین‌المللی 
برای نتانیاهو و گالانت گفت: دیوان کیفری 
بین المللی سرانجام حکم بازداشت دو تن از 
بزرگترین جنایتکاران جنگی تاریخ معاصر یعنی 
سران قاتل رژیم نامشروع صهیونیستی را صادر 

کرد.
این حکم انسانی نخستین حلقه از زنجیره 
اقداماتی است که سران جنایتکار رژیم را در 
پیشگاه مردم جهان نسبت به نسل کشی و 
جنایت جاری در غزه و لبنان محاکمه می‌کند 

و دیگر رسانه‌های وابسته آمریکایی نمی‌توانند 
جنایات آنها را لاپوشانی کنند. 

رژیم صهیونیستی هم منفور و هم منزوی است
 وی افزود: همچنین مردم جهان برخلاف سران 
آمریکا برای جنایتکاران دست نمی‌زنند و هر 
روز بیشتر از دیروز آنها را در وجدان عمومی 
جهانی مفتضح و سرافکنده خواهند ساخت. 
اکنون رژیم صهیونیستی هم منفور و هم منزوی 
است و ۸۰ سال دروغگویی و سفیدشویی 
جنایت‌های فجیع این رژیم بی‌اثر شده است که 
این ثمره خون ده‌ها هزار شهید غزه و لبنان 
و فرماندهانی همچون سیدحسن نصرا...، شهید 
قاسم سلیمانی، اسماعیل هنیه و یحیی سنوار 
است. به یاری خدا جوانان آزاده و عدالت‌خواه 
جهان تحقق آرمان‌های آزادی قدس شریف را 

خواهند دید.
قالیباف گفت: حادثه تلخ شهادت جمع کثیری 
از شهروندان پاکستانی در حمله تروریستی را 
به دولت و ملت پاکستان به ویژه خانواده‌های 
داغ‌دار شهدای مظلوم این حادثه تسلیت 
می‌گویم و برای مجروحان آرزوی شفای عاجل 
دارم. جمهوری اسامی ایران همچون گذشته 
در کنار کشور‌های دوست و برادر پاکستان 
خواهد بود تا با گسترش امنیت در سطح منطقه 
از تکرار چنین حوادثی در هر شکل جلوگیری 

شود.

وزیر کشور: 
در کابینه دوم دولت از اقوام و مذاهب مختلف 

حضور دارند
ایسنا-اسکندر مومنی، وزیر کشور با اشاره به فرآیند انتخاب استانداران 
 گفت که شعار رئیس جمهور به طور کامل در حوزه وزارت کشور 

محقق شد.
 مومنی با بیان اینکه از استانداران به عنوان کابینه دوم دولت یاد 
می‌شود، اظهار کرد: تلاش کردیم استانداران کارآمد با شاخص‌های 
کارآمدی بالا انتخاب کنیم و خوشبختانه می‌توان گفت انتخاب 
استانداران تقریباً تمام شده و جدای از ویژگی‌های عمومی‌که همه 
کارگزاران نظام باید داشته باشند، شاخص‌های کارآمدیشان بسیار بالا 

است و در تجربیات قبلی خود موفق بودند.
وی افزود: فکر می‌کنم شعار رئیس جمهور محترم در وزارت کشور 
تقریباً به طور کامل محقق شد و به هر حال از اقوام و مذاهب مختلف 
در استانداران که با عنوان کابینه دوم از آن‌ها یاد می‌شود حضور دارند.
وزیر کشور ادامه داد: بعد از پیروزی انقلاب اسامی، اولین استاندار 
اهل سنت در کردستان انتخاب شد. همچنین اولین استاندار از قومیت 
هموطنان عرب در خوزستان انتخاب شد. اولین استاندار بلوچ نیز در 
سیستان‌وبلوچستان انتخاب شد. فکر می‌کنم شعار جناب آقای رئیس 

جمهور به طور کامل در حوزه وزارت کشور محقق شد. 

نایب‌رئیس مجلس: 
وزرا باید درباره گرانی های اخیر 

به مجلس توضیح دهند
مهر- حمیدرضا حاجی بابایی، نایب‌رئیس مجلس گفت: دولت بداند که 
گرانی ها مردم را مستاصل می‌کند و وزرا هم باید درباره گرانی ها به مجلس 
پاسخ دهند. حاجی بابایی گفت: امروز فریاد مردم در انتقاد از گرانی‌ها، از 
 سوی نمایندگان مجلس شورای اسلامی‌در صحن مجلس طنین انداز شد.
وی گفت: دولت باید به این مسئله توجه کند که گرانی‌ها مردم را 
 مستاصل می‌کند و دولت باید برای رفع گرانی‌ها اقدامات لازم انجام دهد.

نایب‌رئیس مجلس شورای اسامی‌تأکید کرد: کمیسیون‌های مجلس 
نیز باید وزرای مربوطه را دعوت کرده و از آنان بخواهند که درباره 
گرانی‌ها توضیح دهند. همچنین باید سیاست‌های نظارتی لازم برای 

کنترل قیمت‌ها وجود داشته باشد.

سخنگوی شورای نگهبان:
 انتخابات میان‌دوره‌ای مجلس
 فقط در تبریز برگزار می‌شود

 ایرنا-هادی طحان‌نظیف، سخنگوی شورای نگهبان با بیان این که 
انتخابات میان دوره ای دوازدهمین دوره مجلس شورای اسامی 
‌تنها در حوزه انتخابیه تبریز، آذرشهر و اسلو برگزار می‌شود، گفت: 
برگزاری انتخابات در حوزه های انتخابیه بندرانزلی، بستان آباد و 
نقده و اشنویه امکان‌پذیر نیست. هادی طحان‌نظیف، عضو حقوقدان و 
سخنگوی شورای نگهبان افزود: باتوجه به اینکه عملًا مهلت استعفای 
داوطلبان نمایندگی مجلس در انتخابات میان‌دوره‌ای به پایان رسیده 
و طرح دوفوریتی نمایندگان نیز در این خصوص رای نیاورد و رد شد 
تا الان برگزاری انتخابات در حوزه‌های انتخابیه بندرانزلی، بستان‌آباد 
و نقده و اشنویه امکان‌پذیر نیست. وی اظهار داشت: بنابراین انتخابات 
میان‌دوره‌ای دوازدهمین دوره مجلس شورای اسامی‌تنها در حوزه 

انتخابیه تبریز، آذرشهر و اسکو برگزار خواهد شد.

               

آگهی مزایده عمومی )اجاره(  06/ الف / 1403

1403-1150

   نوبت اول:  1403/09/05سبحان 
نوبت دوم:  1403/09/06روز نما

شهرداري شيراز در نظر دارد عملیات گشت نظارت و بازرسی سازمان 
مدیریت حمل و نقل بار را به صورت مشارکت در وصول عوارض و از طريق 
برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت با شماره 
فراخوان ۲۰۰۳۰۹۶۶۸۸۰۰۰۷۸۰ به اشخاص حقوقی واجد شرايط واگذار 
نمايد. لذا ازك ليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس 
www.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام 
نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت 
شرکت در مناقصه الزامی است.ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر 

شماره تلفن: 07137309953 داخلی 122 آماده پاسخ گويي مي‌باشد.
-  مدت قرارداد :  12 ماه

-  محل انجام کار: سطح شهر شیراز و حومه
-  درصد برآورد پایه:  %39

-  مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 5/000/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه 
بانکیي ا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده ۱۰۰۸۰۵۵۰۴۷۴۲ کد مرجع 

102019 بانک شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شيراز 

-  برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 
آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

-  در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن انجام 
تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی اخذ می گردد.

-  آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا 
ساعت 15 روز چهارشنبه مورخ 1403/09/14 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند. لازم 
به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بایست در موعد 
مقرر نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند و در غیر اینصورت مجاز به ارائه 

پیشنهاد قیمت نمی باشند.
-  آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر 
تا ساعت 15 روز یکشنبه مورخ 1403/09/25 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی 

به امور مالی سازمان مدیریت حمل و نقل بار تحویل نمایند.
-  تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه ساعت  13  مورخ 
1403/09/26 در محل چهارراه خلدبرین، شهرداری منطقه یک طبقه سوم 

سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز میباشد. 
-  مدت اعتبار پیشنهادها یک ماه می باشد.

-  بديهي است هزينه آگهي و کارشناس رسمی دادگستری بعهده برنده 
مناقصه خواهد بود.

-   شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت 
سپرده ها مسترد می گردد.

-  شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-  ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج 
است.

‌-  آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت
 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

‌-  متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت
 vendor.shiraz.ir می باشند.

-  اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 
مرکز تماس : 1456 

-  برنده مناقصه موظف است تا قبل از انعقاد قرارداد مدارک مثبت در 
خصوص ثبت نام در سامانه ثنا دادگستری را ارائه نماید.

شناسه آگهی :1832525

-1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

 آگهي مناقصه عمومي1403-1153

      نوبت اول:  1403/09/04خبر جنوب
      نوبت دوم: 1403/09/05سبحان

اداره بازاریابی و فروش معاونت مالی و اقتصادی 
شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به اجاره واحد 
تجاری به شرح جدول ذیل با قیمت پایه کارشناس 
رسمی دادگستری، از طریق مزایده عمومی مندرج در 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره مزایده 5003096688000078 به اشخاص واجد شرایط اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد 
شرایط دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرسWWW. Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مزایده و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت 
عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضا مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مزایده 
الزامی است. ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر به مدیریت بازاریابی و فروش واقع در شیراز خیابان پیشرو – خیابان راهنمائی ساختمان مرکزی 

شهرداری شیراز طبقه اول مراجعه نمایند.

شرایط مزایده: 
1.شرکت کنندگان در مزایده می بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده را بر اساس مبلغ مندرج در جدول فوق به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با 
اعتبار سه ماهه که حداقل تا سه ماه دیگر قابل تمدید باشد یا فیش واریز نقدی به حساب سپرده شماره 100805504742 با کد مرجع 103134 بانک 

شهر شعبه چمران به نام شهرداری شیراز با کد شبا IR310610000000100805504742 واریز و ارایه نمایند.
2.نحوه پرداخت بهای مورد مزایده در اسناد مزایده تشریح شده است.

3.برنده مزایده می بایست حداکثر هفت روز کاری پس از تاریخ ابلاغ برنده، دو ماه آخر از مبلغ کل اجاره بهاء را نقداً طی یک فقره فیش واریزی بحساب 
‌2710 نزد بانک شهر )تمامی شعب( واریز نمایند و اصل رسید واریزی را تحویل اداره بازاریابی و فروش نمایند و مابقی مبلغ قرارداد طی 29 فقره 
‌چک صیادی با فاصله 2 ماه )تاریخ اولین چک 3 ماه پس از تاریخ صورتجلسه تحویل می باشد.( اخذ میگردد به گونه ای که مبلغ کل قرارداد 

می بایست 2 ماه قبل از تاریخ اتمام قرارداد از سوی بهره بردار به شهرداری پرداخت شده باشد.
4.برندگان مزایده می بایست حداکثر هفت روز کاری پس از تاریخ ابلاغ برنده، مبلغی معادل 10% بهای پیشنهادی اجاره کل مدت زمان قرارداد را به 
عنوان حسن انجام تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار 1 ساله و با قابلیت تمدید 4 دوره یکساله دیگر ارائه نماید و یا به صورت نقدی به 
  IR 740610000000700791888145 سپرده شماره 700791888145 با کد مرجع 100113 بانک شهر شعبه چمران به نام شهرداری شیراز با کد شبا

واریز و ارایه نماید که پس از اتمام قرارداد و انجام کلیه تعهدات از سوی ایشان، مسترد خواهد شد.
آخرین مهلت دریافت اسناد: 

متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 15:00 روز چهارشنبه مورخ 1403/09/07 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد 
مزایده را دریافت نمایند. لازم به ذکر است متقاضیان جهت شرکت در مزایده می بایست در موعد مقرر نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند در غیر 

این‌صورت مجاز به ارائه پیشنهاد قیمت نمی باشند. 
آخرین مهلت بارگذاری و ثبت اسناد، مدارک و سپرده شرکت در مزایده ) پاکت الف (:

 متقاضیان می بایست حداکثر تا ساعت 15 روز شنبه مورخ 1403/09/17تصویرکلیه اسناد و مدارک مزایده و سپرده شرکت در مزایده را در 
سامانه ستاد بارگذاری نمایند.

آخرین مهلت تحویل اصل سپرده شرکت در مزایده به صورت فیزیکی:
 متقاضیان می بایست اصل سپرده شرکت در مزایده را )بعد از بارگزاری تصویر در سامانه ستاد(، تا قبل از برگزاری کمیسیون مزایده بصورت 
فیزیکی به آدرس شیراز خیابان پیشرو - خیابان راهنمائی ساختمان مرکزی شهرداری شیراز طبقه دوم اداره بازاریابی و فروش تحویل 

نمایند. 
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت در سامانه:

متقاضیان می بایست حداکثر تا ساعت 15 روز شنبه مورخ 1403/09/17 با مراجعه به سامانه ستاد نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت اقدام نمایند .
تاریخ بازگشایی پاکت و تشکیل کمیسیون مزایده : 

پیشنهادات واصله راس ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/09/18  در سالن جلسات اداره کل درآمد شهرداری به آدرس شیراز خیابان 
پیشرو - خیابان راهنمائی ساختمان مرکزی شهرداری شیراز، طبقه سوم باز خواهد شد. 

بدیهی است هزینه انتشار آگهی،کارشناسی، سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و سایر هزینه‌های متعلقه، بر عهده برنده های مزایده خواهد 
بود که در زمان انعقاد قرارداد وصول می گردد.

شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است، در اینصورت سپرده ها مسترد خواهد شد.
بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و بصورت الکترونیکی در سامانه ستاد ارائه گردد. به پیشنهادات فاقد سپرده، 

مبهم، مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری تهران تسری یافته به سایر 

کلانشهرها و مراکز استان ها می باشد. 
کمیسیون حداکثر ظرف 7 روز از تاریخ قرائت پیشنهادها به استثناء ایام تعطیل نظر خود را اعلام می نماید. این مهلت در صورت نیاز با جلب نظر 

شهردار شیراز تا 10 روز دیگر قابل تمدید خواهد بود.
آگهی و اطلاعات مربوط به مزایده از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir   قابل مشاهده می باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به منظور ثبت نام در سامانه ستاد می توانید از طریق مرکز تماس سامانه ستاد با شماره 1456، تماس حاصل فرمایید.
سایر جزئیات، اطلاعات و شرایط در اسناد مزایده پیش بینی شده است.

شناسه آگهی :1831387 

-1م الف -اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

پایه مبلغ اجاره ماهیانه کاربریمدت قراردادمتراژ )متر مربع(موضوع
جهت سال اول )ریال(

مبلغ کل اجاره طی پنج 
سال )ریال(

مبلغ سپرده شرکت 
در مزایده )ریال(

اجاره واحد تجاری واقع در 
طبقه زیرزمین اول مجتمع 

فخرآباد)سرای نور( ابتدای 
خیابان مشیرشرقی با کد 
نوسازی 2-31-47-1

61  ماه شمسی 533/20
)60 ماه اجاره 
+ 1 ماه تنفس(

450/000/00044/725/500/0002/236/275/000تجاری

* مدت اجاره 61  ماه شمسی )60 ماه اجاره + 1 ماه تنفس( می باشد که اجاره بها به صورت پلکانی در سال دوم با 20 درصد افزایش نسبت به سال اول، در سال 
سوم با 25 درصد افزایش نسبت به سال دوم، در سال چهارم با 30 درصد افزایش بهاء نسبت به سال سوم و در سال پنجم با 35 درصد افزایش بهاء نسبت به سال چهارم 

خواهد بود.



طرح پاکسازی و شست‌وشوی 
جداول  و معابر سطح منطقه 6 شیراز 

 با تلاش و همکاری نیروهای سازمان پسماند با واحد امور شهر منطقه 6 
عملیات پاکسازی و شست‌وشوی جداول، پیاده‌روها و معابر سطح منطقه 
در حال انجام است. این عملیات در راستای پاکسازی محیط، رفع نقاط 
آلوده، جدول‌ها و زیر پل‌ها که به وسیله سایر ابزارها قابل دسترسی 
نیستند و همچنین برای بهبود بهداشت عمومی‌‌سطح معابر شهری 
صورت گرفت. لازم به ذکر است که شست‌وشوی مسیرها، با بکارگیری 
یک دستگاه تانکر آب، یک دستگاه واترجت و یک دستگاه جدول شور و 
با هماهنگی و همکاری نیروهای خدوم پاکبان با امور شهر منطقه انجام 
شد. این عملیات بر اساس جداول زمان بندی از پیش تعیین شده و 
اصولی اجرا خواهد شد و فاصله زمانی هر شست‌وشو از دوره‌های ماهانه 

به هفتگی کاهش پیدا خواهد کرد.

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس 
خبر داد:

اهدای ۴۲ دستگاه خودرو کمپرسی به دهیاران

 مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس از اهدا ۴۲ دستگاه 
خودرو سایپا کمپرسی به دهیاران استان خبر داد. حامد رستمی‌‌با تبریک 
فرارسیدن هفته بسیج اظهار داشت: توسعه پایدار روستا با گسترش 
خدمات و امکانات امکان پذیر است. به گفته این مقام مسئول، ۴۲ 
دستگاه خودرو سایپا کمپرسی که به دهیاران استان اهدا خواهد شد، 
هم اکنون در مرحله پلاک گذاری است.وی ابراز امیدواری  کرد که این 
اقدامات عملیاتی و حمایتی بتواند به رونق تولید و افزایش بهره وری در 

روستا منجر شود و زمینه مهاجرت معکوس را پدید آورد.

برنامه گرامیداشت هفته بسیج 
در شهرداری منطقه2 شیراز برگزار شد  

در راستای گرامیداشت هفته بسیج ویژه برنامه ناحیه مقاومت بسیج سپاه 
بقیه‌ا...)عج( با همکاری شهرداری منطقه2 با حضور بوعلی، فرمانده سپاه 
فجر استان، احمد جعفری، فرمانده سپاه بقیه‌ا...)عج(، محمد تقی تذروی، 
نایب‌رئیس و ناظر شورای اسلامی‌‌در منطقه2، شهردار منطقه و شماری از 

مدیران شهری و استانی در ورزشگاه ۲۲ بهمن برگزار شد. 
شهردار منطقه 2 در راستای برگزاری این مراسم با پاسداشت 
جانفشانی‌های بسیجیان گفت: هفته بسیج، یادآور مجاهدت‌ها و 
ایثارگری‌های مردان و زنان بزرگی است که به فرموده بنیانگذار کبیر 
انقلاب اسامی‌‌با ایمان به آرمان‌های انقلاب و عشق به میهن در راه 
اعتلای کشور گام برمی‌دارند.  سید کمال پاک‌فطرت با قدردانی از 
همراهی‌های مجموعه بسیج در پیشبرد اهداف انقلاب افزود: بسیج 
برخاسته از شجره طیبه انقلاب اسلامی‌و نماد وحدت و همبستگی ملی 
در پرتو ارزش‌های ناب اسلامی‌است و بسیجیان در سخت‌ترین شرایط 
همواره پشتیبان مردم بوده اند.  شایان ذکر است این برنامه با استقبال 

گسترده بسیجیان و اقشار مختلف جامعه همراه بود.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
استان فارس: 

مرمت مسجد تاریخی آقاباباخان شیراز 
به اتمام رسید

 
محمد ثابت اقلیدی، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
استان فارس از اتمام مرمت بخش‌هایی از مسجد تاریخی آقا بابا خان در 
شیراز خبر داد. ثابت اقلیدی گفت: احیای حوض سنگی در صحن مسجد 
تعمیرات و مرمت بخش‌های آجری رواق و بخش ورودی ضلع شمال 
و شمال غربی بنا، رنگ‌آمیزی در و پنجره‌های فلزی موجود در بخش 
ورودی شبستان‌های ضلع غرب و شرق مسجد همچنین تهیه، ساخت 
و نصب درهای چوبی در محل‌های موردنیاز بنا ازجمله اقدامات مرمتی 
است که بااعتباری بالغ‌بر یک میلیارد و ۱۵۰ میلیون تومان در این مسجد 

تاریخی انجام‌شده است.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس بابیان 
اینکه مسجد آقاباباخان یکی از مساجد دوره زندیه در بافت تاریخی 
شیراز است، گفت: مسجد آقاباباخان با توجه به نوع معماری و تزئینات 
بیرونی که تلفیقی از آجر و کاشی با طرح‌های هندسی و گره چینی 
است و همچنین بر مبنای شواهدی که در متون قدیمی‌عنوان‌شده، 
به‌عنوان یکی از بناهای دوره زندیه و از آثار شاخص شهر شیراز است 
که بخش‌هایی از آن مرمت‌شده است.  گفتنی است: این بنای مذهبی 
در محله قدیمی‌اسحاق بیگ واقع‌شده و در سال ۱۳۷۹ با شماره ۳۴۲۳ 
در فهرست آثار ملی به‌ ثبت رسید. هنر معماران توانمند ایرانی در زمینه 
کاشی‌کاری‌، آجرکاری‌ رواق‌ها و کاشی‌ هفت‌رنگ‌ به‌کاررفته در ساخت 

محراب، جلوه کم‌نظیری به این مسجد داده است.

برداشت طلای سرخ در نی‌ریز آغاز ‌شد 

نادر زارعی، سرپرست جهادکشاورزی شهرستان نی‌ریز گفت: برداشت 
زعفران از یک‌صد هکتار زمین‌های زراعی شهرستان نی‌ریز آغاز شده‌است 
و تا اواخر آذر‌ماه ادامه‌دارد. زارعی تصریح‌کرد: عمده زعفران این 
شهرستان، در بخش پشتکوه )مشکان و دهچاه( تولید می‌شود. وی با 
بیان اینکه متوسط برداشت این محصول در شرايط عادي پنج کیلوگرم 
در هر هکتار است، افزود: امسال نسبت به سال گذشته به دلیل گرمای 
هوا در تابستان با کاهش عملکرد رو‌به رو‌به‌رو هستيم و پیش‌بینی می‌شود 
حدود 300 کیلوگرم زعفران برداشت شود. او اظهارکرد: بازده اقتصادی 
گُل‌دهی زعفران از سال سوم کشت پیاز آن شروع می‌شود و برای پنج تا 

هفت سال متوالی ادامه دارد. 
زارعی مدت زمان برداشت زعفران را حدود ۲۵ روز اعلام‌ و عنوان‌کرد: 
در حال حاضر نبود صنایع بسته‌بندی و تسهیلات، ازجمله مشکلات 
زعفران‌کاران است. این مقام مسئول ابرازکرد: زعفران به دلیل طعم، 
بو و رنگ زرد خاصی که دارد در صنعت غذا، شیرینی پزی، داروسازی 
و دیگر صنایع کاربرد دارد. سرپرست جهادکشاورزی شهرستان نی‌ریز 
گفت: کُلاله مهم‌ترین قسمت گل زعفران است که از بخش‌های مختلف 
»نگین«، »سَرگل«، »پوشال« و »دسته« تشکیل شده است و مرغوب‌ترین 
زعفران از »نگین« کلاله به‌دست می‌آید که سرخ‌ترین بخش آن می‌باشد.

مانور زلزله در مدارس استان فارس برگزار می‌شود

رئیس سازمان دانش آموزی فارس از برگزاری مانور بزرگ زلزله در 
مدارس استان فارس همزمان با سراسر کشور در روز هفتم آذرماه خبر 
داد. محمد امین کرم‌زاده گفت: بیست‌و‌ششمین مانور زلزله و ایمنی در 
مدارس با عنوان« مدرسه ایمن جامعه تاب‌آور« در روز هفتم آذرماه، با 
نواختن آژیر هشدار زلزله از رادیو در همه مدارس استان فارس آغاز 
می‌شود. رئیس سازمان دانش‌آموزی فارس افزود: هدف از برگزاری 
این مانور ترویج ایمنی در سطح مدارس استان و ارتقای توانمندی 
دانش‌آموزان برای مواجه صحیح با بلایای طبیعی و واکنش‌های صحیح 
و سریع در برابر زلزله و تمرین همکاری، تعاون و شناخت اهمیت آن در 

وضعیت بحرانی است.
کرم‌زاده گفت: امسال نیز باتوجه به بازخورد‌ها و تجارب حاصل از برگزاری 
مانور‌ها علاوه بر دانش‌آموزان و مسئولان مدارس مردم نیز در این فرایند 

مشارکت داده می‌شوند.

جلسه این هفته شورای شهر شیراز در روزی که بیشترین 
حجم دستور کارها لایحه دوفوریتی شهرداری بود، روز آرام و 
بی حاشیه‌ای را طی کرد تا بعد از گذشت چند هفته، آرامش 
مهمان ویژه صحن علنی باشد. اولین دستور کار لایحه دو 
فوریتی شهرداری شیراز با موضوع خرید تعداد 300 دستگاه 
اتوبوس از شرکت خودروسازی ستاره نیک آریا به تصویب 
رسید تا این شرکت خودروسازی به‌عنوان برنده مناقصه 
خرید تعداد 300 دستگاه اتوبوس تک کابین 12متری 
شهری برابرمشخصات فنی با مبلغ 27هزار و390میلیاردریال 
 معادل9/86درصد افزایش نسبت به برآورد اولیه 

اقدام نماید. 
دومین لایحه دو فوریتی شهرداری درخصوص تأمین هزینه 

سرویس مدارس معلولین توان خواهان در سال 1403 توسط 
شهرداری شیراز بود که به تصویب رسید و به شهراداری 
شیراز اجازه داده می‌شود نسبت به پرداخت هزینه سرویس 
ایاب و ذهاب دانش آموزان توان‌یاب و کم توان مدارس دولتی 
را حداکثر تا مبلغ66 میلیون ریال به ازای هر نفر و جمعاً تا 
 مبلغ یکصد میلیارد ریال برای سال تحصیلی 1403-1404
از محل ردیف اعتباری 150208 بودجه شهرداری شیراز 

پرداخت نماید. همچنین شهرداری شیراز مکلف است ظرف 
مدت دو هفته لایحه ای درخصوص تأمین هزینه سرویس 
ایاب و ذهاب دانش آموزانی که والدین آنها دچار مشکلات 
شدید پزشکی، اقتصادی و اجتماعی شده اند و یا بی‌سرپرست 
و یا بدسرپرست می‌باشد کارگروهی را تشکیل داده و تصمیم 
گیری گرددو به شورای اسلامی‌شهر شیراز ارسال نمایند. 
لایحه شهرداری شیراز درخصوص تأمین تعداد 5 دستگاه 

اکسیژن‌ساز و 10 دستگاه ویلچر جهت کانون وابستگان سپاه 
استان فارس به تصویب رسید. 

   اتوبوس‌های دو طبقه گردشگری به شیراز می‌آیند 
یکی از لوایح دو فوریتی شهرداری شیراز که در این جلسه 
برای رأی‌گیری در صحن علنی به هفته آینده موکل شد، 
موضوع خرید سه دستگاه اتوبوس گردشگردی دو طبقه برای 

اولین بار در شهر شیراز بود. 
اتوبوس‌های که به گفته معاون شهردار شیراز دارای حجم 
سرمایه گذاری حدود 50 میلیارد تومان است که در 16 
ایستگاه متناسب با فضاهای گردشگری از جمله باغ ارم، 
خانه‌شاپوری، بازار وکیل، گذرسنگ سیاه، شاهچراغ )ع( و 
مدرسه خان و... توقف خواهد داشت. در این اتوبوس یک 
رهبر با چند زبان بین‌المللی درباره جاذبه‌های گردشگری 

ایران با مسافران صحبت خواهد کرد.

ارمغان شهرداری برای ترافیک و بهبود زیرساخت‌ها 

تاریخ‌سازی در کمربندی 
خبرخوش شهردار شیراز در هفته جاری:

تقاطع چندسطحی نواب صفوی زیر بار ترافیکی می‌رود

ثبت رکورد جدید بتن‌ریزی در احداث تقاطع نواب صفوی 
-احمد بن موسی )ع( و بهره‌برداری از این تقاطع تنها یک 
موفقیت عمرانی برای شیراز نیست بلکه الگویی برای عمران 
و بهبود زیرساخت‌ها در کشور وبه همت مردمان شیراز است. 
25مهرماه سال جاری در بازدید شبانه خبرنگاران از پروژه 
در حال احداث تقاطع چندسطحی احمدبن موسی)ع( و 
نواب در یک اقدام چشمگیر و تاریخی، شهردار شیراز از ثبت 
رکورد جدید در حجم بتن‌ریزی یکپارچه در پروژه تقاطع 
غیرهم‌سطح نواب صفوی خبر داد. این رکورد که در مدت 
۲۴ ساعت به میزان ۳۵۰۰ مترمکعب ثبت شده، برای اولین 
بار در کشور در اجرای یک تقاطع رخ داد تا شیراز سربلند 
و الگو در کشور باشد. بهره‌برداری از تقاطع چندسطحی نه 
تنها بهبود وضعیت ترافیک را در رینگ ترافیکی و حیاتی 

شهر شیراز به دنبال دارد، بلکه نمادی از پیشرفت‌های 
عمرانی و زیرساختی در این شهر تاریخی و فرهنگی است. 
محمد حسن اسدی، شهردار شیراز با تبریک هفته بسیج 
خبر خوش هفته جاری را به افتتاح و زیر بار ترافیک رفتن 
پل شماره 3 این پروژه شریانی اعلام کرد و گفت: تقاطع 
چندسطحی احمدبن موسی)ع( و نواب صفوی و کمربندی 
بزرگترین تقاطع غیرهمسطح جنوب کشور است که بخشی 
از آن افتتاح وبه بهره برداری می‌رسد. شهردار کلان‌شهر 
شیراز یادآور شد: احداث این تقاطع به دلیل اینکه در یکی 
از محورهای پرتردد و حادثه‌خیز شهر در کمربندی احداث 
می‌شود، حایز اهمیت برای شهرداری بود. اسدی عنوان کرد: 
یکی از اصلی‌ترین رویکرد شهرداری بهبود زیرساخت‌های 
ترافیکی و تسهیل عبور و مرور و ایمن شهروندان است که 
افتتاح این پل می‌تواند این مهم را پوشش دهد. این مقام 
ارشد شهرداری شیراز تأکید کرد: چنین پروژه‌هایی می‌تواند 

در کنار شاهکار مهندسی و رکودشکنی در ساخت‌وساز، 
به‌عنوان یک تاریخ‌سازی در شهرداری و پاسخ به نیاز اصلی 
شهر و الگویی برای کشور در احداث چنین پروژه عظیم با 

توان شهرداری در مدت زمان مشخص بدون وقفه باشد.
 او با بیان اینکه چنین پروژه‌های می‌تواند در جایگاه 
کلان‌شهر شیراز در جنوب کشور مؤثر باشد، تصریح کرد: 
بسیاری از شهرواندن در زمان عبور از بلوار احمدبن‌موسی)ع( 
و برای تردد به شهرک صنعتی یا فرودگاه با ترافیک محور 
کمربندی روبرو بودند که این تقاطع چندسحطی گره‌گشایی 
این موضوع است هر چند که پل شماره یک زیر بار ترافیکی 

رفته و پل شماره سه این هفته به بهره‌برداری می‌رسد. 
اسدی به این نکته نیز اشاره کرد که این پروژه سال 69 
کلنگ‌زنی شد و به دلیل مشکلات معارض چند سال متوقف 
شد اما با همت شورا و شهرداری در دوره فعلی تجهیز کارگاه 
شد و در مدت سه سال اخیر با تلاش شبانه‌روزی بصورت 

کامل تا پایان سال به بهره برداری می‌رسد. 
  جزئیات پروژه و اهمیت آن

 پیش از این معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز نیز در 
این بازدید به تشریح ویژگی‌های پروژه پرداخت و عنوان کرد 
که تقاطع نواب صفوی از سه بخش اصلی تشکیل شده است: 
پل روگذر احمدبن‌موسی )ع(، تقاطع نواب صفوی و پل نواب 
جنوبی است و طول عرشه پل این تقاطع بالغ بر پنج هزار متر 
است که به عنوان بزرگ‌ترین تقاطع کشوری محسوب می‌شود. 

  تأثیرات فراگیر این پروژه
با کاهش زمان سفر و تسهیل دسترسی به نقاط مختلف شهر، 
انتظار می‌رود به رونق اقتصادی مناطق اطراف و افزایش 
سرمایه‌گذاری در شیراز منجر شود. در نهایت، می‌توان این 
رکورد شکنی را به عنوان الگویی برای پروژه‌های عمرانی 

دیگر در کشور مطرح کرد.
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حسینعلی امیری، استاندار فارس به منظور تکریم 
علیرضا حق نگهدار، فرماندار سابق و معارفه بتول 
معلم، سرپرست جدید فرمانداری سروستان به 

این شهرستان سفر کرد.
  استاندار فارس مورد استقبال رسمی‌علیرضا
فرماندار سابق، حجت‌الاسام  حق‌نگهدار، 
جاویدی امام جمعه سروستان، غلامرضا توکل 
شوریجه، نماینده مردم شهرستان‌های کوار، 
سروستان و خرامه در مجلس شورای اسلامی‌‌و 

سایر مسئولان شهرستانی قرار گرفت.
امیری در بدو ورود به شهرستان با حضور در 
گلزار شهدای شهر سروستان به مقام شامخ شهدا 

ادای احترام کرد. 
نماینده عالی دولت چهاردهم در استان فارس 
در راستای گفتمان دولت پزشکیان مبنی بر 
استفاده از ظرفیت جوانان و بانوان، اولین انتصاب 
فرمانداران را به یک بانو اختصاص داد تا در عمل 

نیز گفتمان دولت چهاردهم را اجرا کند.
امیری درآئین تکریم و معارفه فرماندار سابق 
و جدید شهرستان سروستان با تأکید بر اینکه 
دوران مدیریت‌های تحکمی‌‌و دستوری تمام شده، 
به ویژگی‌های مدیر تراز انقلاب اسلامی‌‌اشاره کرد 
و گفت: همه ویژگی‌های یک مدیر موفق و تراز 

انقلاب اسلامی‌در بانوان سرزمین ما وجود دارد.
وی از خدمات شبانه روزی و مجدانه حق نگهدار 
قدردانی کرد و افزود: امروز شاهد معارفه سرکار 
خانم بتول معلم به‌عنوان یک خدمتگزار دیگر 

برای شهرستان سروستان هستیم.
استاندار فارس افزود: انتخابات به فرموده رهبری 
یکی از رویدادهای پرنشاط کشور است که 
شور، شعف، نشاط و امید به دنبال دارد و یکی 
از آثار آن طبیعتاً تغییرات مدیریت و تکریم و 
معارفه مدیران جدید است تا جامعه تغییر 
 نگاه‌ها و چهره‌هایی که در کشور وجود دارد را 

در عمل ببیند.

وی با اشاره بر اینکه انتخابات وکالت است و 
وکالت یک عقد محسوب می‌شود، تصریح کرد: 
وکیل در چارچوب اختیارات و موضوع وکالت 
اقدام می‌کند لذا رای به پزشکیان با گفتمان 
مشخص در همین راستا انجام شده تا ایشان به 
عنوان رئیس جمهوری در چارچوب وکالت مردم‌، 

کشور را اداره کند.
امیری ادامه داد: در راستای وکالت مردم، وکیل 
در توکیل هم انجام می‌شود تا افرادی برای 
اداره کشور که به گفتمان رئیس‌جمهور معتقد 
هستند، مشخص می‌شنود تا درچارچوب قول 

پزشکیان امور را اداره کنند.
  جنسیت در محضر خداوند معیار و ملاک 

نیست بلکه عمل صالح ملاک است
نماینده عالی دولت چهاردهم در استان 
فارس استفاده از جوانان و بانوان را یکی از 
وعده‌های‌های دکتر پزشکیان در ایام تبلیغات 
انتخابات دانست و بر ضرورت استفاده از ظرفیت 
بانوان تأکید کرد و گفت: جنسیت در محضر 

خداوند معیار و ملاک نیست بلکه عمل صالح 
ملاک است. نیمی‌‌از جامعه ما را بانوان تشکیل 
می‌دهند و به برکت انقلاب اسامی‌‌آمار بانوان 
تحصیل کرده در سطوح تحصیلات تکمیلی بعضاً 
شاید بیشتر از آقایان هم باشد پس نباید در این 

زمینه تنگ نظری صورت پذیرد.
  سهم بانوان در مدیریت استان نادیده گرفته 

نمی‌شود
وی با اشاره انتخاب دباغ، به‌عنوان فرمانده سپاه 
همدان بعد از پیروزی انقلاب اسامی، تاریخ 
اسام و واقعه کربلا و نقش و مدیریت حضرت 
زینب سام‌ا... علیها را بعنوان پیام رسان واقعه 
کربا مورد توجه قرار داد و ادامه افزود: سهم 
بانوان در مدیریت استان نادیده گرفته نمی‌شود 
چراکه معتقدیم باید از بانوان شایسته و نخبه، 
به درستی در جایگاه‌های مدیریتی استفاده کرد.

 استاندار فارس در بخش دیگر سخنان خود به 
معرفی سرپرست جدید فرمانداری شهرستان 
 سروستان پرداخت و گفت: امیرالمومنین علی )ع( 

خطاب به مالک اشتر امر کرده‌اند که کارگزاران 
را از بیوت صالحه برگزیند؛ بپذیریم فردی که 
آبروی خود را در بستری تاریخی بدست آورده 
آن را به آسانی از دست نمی‌دهد لذا خانم معلم 
که فرزند شهید هم هستند، متدین، انقلابی، 
نخبه، آگاه به مسائل سیاسی روز هستند که 
تجربه و سابقه تصدی مسئولیت‌های مختلف 
را نیز دارند که امتحان خود را در برهه‌های 

گوناگون پس داده اند.
وی با بیان اینکه از امروز اداره شهرستان 
سروستان که دارای مردمانی شریف و محترم 
است و پیشینه تاریخی و قابل توجهی دارد 
به خانم معلم سپرده می‌شود، اظهار داشت: 
براساس پژوهش‌های انجام شده خانم‌ها 
دارای نظم و مقررات هستند و به سبب قدرت 
مدیریت و تعهدی که دارند می‌توانند صحنه را 
مدیریت کنند بعلاوه اینکه به سبب عواطف و 
احساسات خدادادی دیگران را وادار به احترام 
می‌سازند. خانم‌ها همزمان درچند بعد مختلف 
می‌توانند کارهای مختلفی را انجام دهند و به 
 همین دلایل است که مدیر خوبی در جامعه نیز 

خواهند بود.
  دوره مدیریت‌های تحکمی، دستوری و 

خودرأیی تمام شده است
امیری با تصریح بر اینکه دوره مدیریت‌های 
تحکمی، دستوری و خود رأیی تمام شده، رویکرد 
جدید دنیا را مدیریت‌های مبتنی بر اخلاق و 
تشویق معرفی کرد و از وجود این رویکرد خوب در 
بانوان سخن گفت و خاطر نشان کرد: در مدیریت 
امروزه، مدیریت انسان گرایانه و انسان محوری 
که همان کرامت و منزلت انسانی است استفاده 
می‌شود؛ همواره به قدرت مدیریت خانم‌ها 
 اعتقاد داشته و از ظرفیت آنان استفاده کرده ام. 
وی با اشاره بر اینکه بانوان همواره برنامه‌های 

جایگزین دارند و مسائل و رویدادها را به شانس 
و احتمالات واگذار نمی‌کنند، افزود: مردم ‌داری 
که همواره مورد تأکید است در این قشر از جامعه 
قوی تر است لیکن خانم‌ها به سبب تمرین صبر 
در منزل، آستانه تحمل بالاتری دارند و در جامعه 

نیز صبورتر هستند. 
همچنین خانم‌ها در شکل دهی گروهی که در 
منزل انجام می‌دهند می‌توانند نماد محسوسی از 
وفاق ملی و هم افزایی ملی را در جامعه نهادینه 

کنند.
استاندار فارس خطاب به سرپرست جدید 
فرمانداری سروستان تأکید کرد که می‌بایست 
اول خود احساس ارزشمندی کند و غنائت 
روحی و جسمی‌داشته باشد تا ضمن اینکه با 
قدرت شهرستان را اداره می‌کند بتواند این 
احساس را در بطن جامعه و در وجود تک تک 

افراد نهادینه سازد.
وی فرماندار را متعلق به یک حزب و جناح 
ندانست و تصریح کرد: در حکومت فارغ از حزب 
و گرایش سیاسی یکی یکی افراد باید به حساب 
بیایند، چون نمی‌توان بخش قابل توجهی از 
جامعه را نادیده گرفت و در ادامه با تکرار اهمیت 
مردم داری، اظهار داشت: راه خدا از بین مردم 
می‌گذرد طبیعتاً نمی‌توانیم همه درخواست‌ها را 
اجابت کنیم اما باید با تمام تواضع و احترام و 
در چارچوب قوانین و اختیارات به وظایف خود 

عمل کنیم.
امیری ضمن آرزوی توفیق برای خانم معلم در 
مدت تصدی مسئولیت فرمانداری، به بازتاب‌های 
رسانه ای انتصاب ایشان در سطح کشور اشاره 
کرد و موفقیت ایشان را شاخصی برای نظام 
جمهوری اسامی، اعتقاد به مدیریت بانوان 
و ارتقا باور مردم دانست و از همه مسئولان 
خواست نهایت همکاری و مساعدت را با ایشان 

داشته باشند.

در آئین معارفه سرپرست جدید فرمانداری سروستان مطرح شد:

همه ویژگی‌های یک مدیر تراز در بانوان وجود دارد

با هدف شناسایی و احصاء شاخص‌های مؤثر در بخش‌های 
 مختلف استان فارس، جلسه ای به ریاست محسن پاپری زارعی، 
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان فارس و با حضور 
عبدالحمید سنگی، معاون بودجه این سازمان و تعدادی از 

مدیران کل دستگاه‌های اجرایی استان برگزار شد.  
در این جلسه که حدود ۳ ساعت به طول انجامید، شاخص‌های 
هر بخش به صورت کارشناسی مورد بررسی قرار گرفت و برنامه 
عملیاتی جهت حل ناترازی‌ها تهیه گردید. در بخش اول این 
جلسه که با حضور عبدالرحیم خداجو، مدیرکل ورزش و جوانان 
استان فارس برگزار شد، شاخص سرانه فضاهای ورزشی روباز و 
سرپوشیده و سایر شاخص‌های مؤثر در این بخش مورد بحث و 

بررسی قرار گرفت. 
دومین شاخصی که در ادامه این جلسه و با حضور مدیرکل 
آموزش و پرورش استان و مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس 
استان مورد بحث و بررسی قرار گرفت، شاخص سرانه فضای 
آموزشی- سرانه فضای ورزشی دانش آموزی- تراکم دانش آموز 
در کلاس و سایر شاخص‌های مؤثر در این بخش بود. در بخش 
پایانی این جلسه و با حضور علی شبانی، مدیرعامل شرکت آبفا 
استان و بهمن بهروزی، مدیرعامل شرکت آبفا شیراز، شاخص 
هدر رفت آب شهری و روستایی- دسترسی جمعیت به آب 

آشامیدنی و سایر شاخص‌های مؤثر در این بخش مورد بحث و 
تحلیل کارشناسی قرار گرفت.

همچنین در نشستی که با حضور محسن پاپری زارعی، رئیس 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان فارس برگزار شد، از 
عوامل اجرایی و دست اندرکاران برگزاری بیست و هفتمین 

جشنواره شهید رجایی استان فارس تقدیر به عمل آمد. 
پاپری زارعی در این نشست که با حضور رضا موسوی محسنی، 
معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی، وحید نظری، رئیس 
گروه ارزیابی عملکرد و نوسازی، مهوند سجادی، رئیس گروه 
منابع انسانی و جمعی از ارزیابان تشکیل شد، با اهدای لوح 
تقدیر از عوامل اجرایی و دست اندرکاران برگزاری جشنواره 

شهید رجایی استان فارس قدردانی نمود. 
بحث و بررسی در خصوص جشنواره شهید رجایی، آسیب 
شناسی فرآیند ارزیابی‌های انجام شده، ارائه گزارش از اقدامات 
انجام شده و همچنین ارائه برنامه‌های آینده از مهمترین 
موضوعاتی بود که در این نشست پیرامون آن نیز تصمیماتی 
اتخاذ شد. لازم به ذکر است، در این نشست بر الزام حضور 
همه دستگاه‌های اجرایی استانی به شرکت در فرآیند بیست 
و هشتمین جشنواره شهید رجایی استان فارس که سال آینده 

برگزار می‌شود، تأکید شد.

گروه خبر-لیلا غضنفری
مسعود زارعی، رئیس کمیته سرمایه انسانی شورای شهر 
شیراز با تبریک فرارسیدن هفته بسیج اظهار داشت: 
سامانه جامع مدیریت سرمایه انسانی با محوریت 6 
 عنوان کلی در حوزه نیروی انسانی در دی ماه سال جاری 

رونمایی می‌شود. 
زارعی با اشاره به اهمیت اجرای قانون ارتقاء سلامت نظام 
اداری گفت: پیرو تصمیم کمیته سرمایه انسانی شورا، 
شهرداری شیراز موظف گردید به منظور یکپارچه‌سازی 
و استانداردسازی ساختار اطلاعاتی و بهبود فرآیندهای 
اجرایی مرتبط با سرمایه انسانی و ایجاد دسترسی به 
اطلاعات توسط رده‌های مختلف، کلیه نرم‌افزارهای موجود 
را در قالب یک نرم‌افزار جامع تحت عنوان»مدیریت سرمایه 
انسانی« ساماندهی کند که شهرداری متعاقب آن اقدامات 
 نظیر انجام فراخوان عمومی‌‌انتخاب مجری ذی صلاح 
و تشکیل کمیته فنی 15 نفره ارزیابی مجریان ذی صلاح 

را انجام داده است. 
به گفته این مقام مسئول، شروع بررسی و جمع بندی 
ارزیابی شرکت‌های لیست بلند، برگزاری جلسات با 
شرکت‌های برتر، تدوین فایل نهایی درخواست ارائه 
پیشنهاد )RFP(، انتخاب 4 شرکت برتر از لیست نهایی، 

بازدید میدانی تیم ارزیاب از سامانه‌های منابع انسانی، 
تصویب لایحه دوفوریتی خرید سیستم یکپارچه سرمایه 
انسانی و رونمایی از سامانه جامع در دی ماه 1403 در 

دستور کار قرار گرفته است. 
رئیس کمیسیون سانت، محیط زیست و خدمات 
شهری شورای اسلامی‌شهر شیراز افزود: سامانه جامع 
مدیریت سرمایه انسانی با محوریت 6 عنوان کلی در 
 حوزه نیروی انسانی که شامل 25 ماژول تعریف و تهیه 
زیرسیستم‌ها  اهم  همچنین  است.   شده 
شامل احکام کارگزینی، حقوق و دستمزد، شناسنامه 
شغل و شاغل، ساختار و سازمان، بایگانی الکترونیکی 
اسناد شهرداری و کارکنان، نظام پیشنهادات، 
پرسشنامه و نظرسنجی، حضور و غیاب و خدمات 
رفاهی و غیره می‌باشد که از نتایج اجرایی این 
 سامانه می‌توان به استقرار نظام ارزشیابی، انتصابات 
بر اساس شایستگی‌های فردی و شرایط احراز، توزیع 
عادلانه رفاهیات، ایجاد ارتباط دوسویه بین مدیران 
و کارکنان و با تعریف مشخص میزان دسترسی 
به اطلاعات و بهره گیری از آنها برای رده‌های 
 مختلف مدیریتی، ناظرین، کارکنان و شهروندان 

اشاره کرد.

باحضور رئیس سازمان مدیریت‌و‌برنامه‌ریزی استان فارس انجام گرفت؛

برگزاری جلسه شناسایی و احصاء شاخص‌های مؤثر 
در بخش‌های مختلف استان

رئیس کمیته نیروی انسانی شورای شهر شیراز خبر داد:

انتصاب براساس شایستگی‌های فردی

در شورای شهر شیراز مصوب شد؛ 

جوان‌سازی ناوگان اتوبوسرانی
خرید 300 دستگاه با اعتبار 27 هزار میلیارد ریال



دوشنبه ‌‌1403/09/05 ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ آگهیسال سی‌ویکم  شماره 46434
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعيين 
تکلیف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۹۳۲ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای 
علیرضا صداقت فرزند علی بشماره شناسنامه ۴۷۴۱ صادره از شیراز در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۹۰ متر مربع پلاک ۴۴۷ فرعی از 
۲۳۵۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۳۵۵ اصلی قطعه یک بخش 
۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - بلوار شهید نعیمی - محله چاه کمالا 
خریداری از مالک رسمی وراث عبداله منصوری محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود. در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۸/19
 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۹/05

4900/م الف
منصور کشوری - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان خرم بید و تصرفات مالکانه بلا معارض به شرح رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۵۰۸ - 1403/۰۵/09 آقای کامران رنجبر فرزند داراب 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۲۰۰ متر مربع تحت پلاک 93/2825 واقع 
در قطعه یک بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید شهر صفاشهر ناحیه یک، 
از ملکی مالک رسمی حسینعلی رنجبر احدی از ورثه خسرو رنجبر محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید اعتراض مذکور در مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . در هر حال صدور سند مالکیت بنام متقاضیان 

نامبرده مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۸/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۹/05 

54414/م الف
علیرضا رضایی

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

1402/۱۱/29هیات   -  ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۱۸۵۵ شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیرقلی امیری فرزند 
احمدقلی بشماره شناسنامه ۲۸ صادره از شیراز در یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 10035/01 متر مربع پلاک فرعی از ۱۶۳ اصلی 
واقع در بخش ۵ زرقان بند امیر که جهت آن پلاک فرعی ۱۰۱۸ 
منظور گردید از سند شماره ۱۳۵۳۱۲ - 1382/۰۷/12 دفتر ۷۰ 
شیراز از سهام مشاعی متقاضی کسر میگردد لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/05

4965/م الف 
حشمت مردانه 

رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۲۸۹ موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
زهره برغشی فرزند رمضان بشماره شناسنامه ۵۹۰ صادره از شهرضا در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۷۵ مترمربع پلاک ۱4۳ فرعی از 
‌3۴۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳4۶ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ 
فارس واقع در شهرستان لامرد - میدان شهداء - بلوار شهید انصاری 
- کوچه شماره ۱۲ خریداری از مالک رسمی خانم سمیه دهقان محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول 1403/۰۸/19

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۹/05 

 4899/م الف
منصور کشوری - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعيين 
وتكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

برابر رای شماره صادره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۷۳۱ - 1403/۰۷/08 از سوی 
هئیت قانون تعیین وتكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی‌ مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام آقای ‌هادی سعادتمند فرزند 
گودرز ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 15/80 متر مربع تحت پلاک 
93/2829 متخذه از پاک اصلی ۹۳ واقع در قطعه یک بخش ۱۴ فارس 
شهرستان خرم بید صفاشهر، ناحیه یک از ملکی محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات 
تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی و پس تقدیم نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
در هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۸/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/۰۹/05 

54418/م الف 
علیرضا رضایی

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی‌

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۳۴۹موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی‌مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضی خانم زیبا ضیائی فرزند حمزه بشماره شناسنامه ۲۵۰۱ 
صادره از آبادان در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 
42717/60 مترمربع پلاک ۱ فرعی از ۲۷۸۴ اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۲۷۸۴ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در 
شهرستان لامرد - روستای جوهری خریداری از مالک رسمی‌آقای 
عبداله ضیائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقديم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۸/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۹/05 

4910/م الف 
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک لامرد-از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۷۴۹ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ‌مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای 
حسین حسنی فرزند‌ هادی بشماره شناسنامه ۶۳ صادره از لامرد در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 362/19 مترمربع پلاک ۴۴۸ 
فرعی از ۲۳۵۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۳۵۵ اصلی قطعه 
یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - بلوار شهید نعیمی‌- 
خیابان نیستان خریداری از مالک رسمی‌آقای عبدالرضا منصوری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۸/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۹/05

4909/م الف 
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک لامرد-از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 14۰۳۶۰۳۱۱۰۱۸۰۰۰۳۲۰ - 1403/۰۷/30 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بختگان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی‌رضا علیمردانی فرزند علی به 
‌شناسنامه شماره ۲۵۵۰۰۵۷۲۶۰ کدملی ۲۵۵۰۰۵۷۲۶۰ صادره از 
نی‌ریز در ششدانگ یک قطعه باغ تحت پلاک 4830/520 به استثناء 
ثمن عرصه و اعیان به مساحت 10457/45 متر مربع واقع در بخش ۲۲ 
فارس حوزه ثبت ملک بختگان تأیید خریداری از مالک رسمی خانم 
قمر بگی فرزند خانباز به شماره شناسنامه ۱۳۶ محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۸/20 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۹/05

902/م الف 
سید محی الدین صادقی 

رئیس ثبت اسناد و املاک بختگان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۸۰۰۰۳۸۸ - 1403/۰۸/15 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بختگان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ذوالفقار عجم زاده فرزند 
‌پرویز به شناسنامه شماره ۸ کدملی ۲۵۵۹۷۷۹۳۲۳ صادره از
‌نی‌ریز در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 34686/27 
متر مربع تحت پلاک ثبتی ۴۶۹۵ فرعی از ۷۳۰۲ اصلی واقع در 
بخش ۲۲ فارس حوزه ثبت ملک بختگان خریداری از مالک رسمی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۸/20
 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۹/05

905/م الف 
سید محی الدین صادقی 

رئیس ثبت اسناد و املاک بختگان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره‌های ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۸۰۰۰۳۱۸ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۸۰۰۰۳۱۷ 
مورخ 1403/۰۷/29 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بختگان تصرفات مالکانه بــ امعارض ۱ - متقاضی آقای محمدامین 
اکبرزاده فرزند قربانعلی به شناسنامه شماره ۲۰۰۴ کدملی ۲۵۵۹۲۶۵۹۰۷ 
صادره از نی ریز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی تحت پلاک 
7302/4635 به مساحت 31700/18 متر مربع واقع در بخش ۲۲ فارس 

حوزه ثبت ملک بختگان 
۲- متقاضی آقای اسکندر اکبرزاده فرزند قربانعلی به شناسنامه شماره 
۱۳۲۵ کدملی ۲۵۵۹۲۵۹۰۱۱ صادره نی‌ریز در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی تحت پلاک 7302/4634 به مساحت ۳۱۲۴۰ متر مربع واقع در 
بخش ۲۲ فارس حوزه ثبت ملک بختگان محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۸/20 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۹/05

901/م الف 
سید محی الدین صادقی 

رئیس ثبت اسناد و املاک بختگان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۱۱۱۳ - 1403/04/12 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای عبدالله امیری فرزند فرج بشماره شناسنامه ۸ صادره از 
شیراز در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 35779/3 مترمربع پلاک 
۱۶۷ واقع در بخش ۵ زرقان روستای محمود آباد که جهت آن پلاک فرعی 
۲۴۵ منظور گردید و از سند شماره ۲۸۳۲۹۷ - 1384/۱۲/28 دفتر ۳۹ 
شیراز از سهام مشاعی متقاضی کسر میگردد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 

نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/05 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/21

5053/م الف
حشمت مردانه 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زرقان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۶۱۸ موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد دهدار فرزند علی بشماره ملی ۵۱۵۰۰۴۱۱۴۹ صادره از لامرد در 
ششدانگ یک باب ساختمان تجاری مسکونی به مساحت ۸۰ متر مربع 
پلاک ۵۰۴ فرعی از ۲۳۴۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۳۴۶ اصلی 
قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - بلوار جمهوری 
خریداری از مالک رسمی آقای اسماعیل رحمانی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 

صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۹/05 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۹/21

4926/م الف 
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک لامرد-از طرف اسماعیل نوذری

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
 تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

‌ برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۰۲۴ مورخ 1403/۰۷/26 هیات
 اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شیراز ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نرگس 
طالبی اردکانی فرزند رضاقلی بشماره شناسنامه ۲۲۸۰۱۲۸۹۷۷ و کد 
ملی ۲۲۸۰۱۲۸۹۷۷ صادره از شیراز در ششدانگ یک قطعه باغچه 
به مساحت 2383/59 متر مربع پلاک ۱۴ فرعی از ۱۶۵ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۱۶۵ اصلی واقع در فارس بخش چهار حوزه 
ثبت ملک شیراز ناحیه یک خریداری از مالک سهم زرین تاج طالبی 
به شماره سند ۱۶۵۱۹ مورخ 1401/۰۲/06 دفترخانه ۵۹ شیراز محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذرسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۸/20
 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۹/05

906/م الف 
محسن مظفری نیا

 رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۲۹ مورخ 1403/۰۷/26هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای عبدالرضا میرزائی فرزند 
هوشنگ بشماره شناسنامه ۹۱ و کد ملی ۲۳۰۱۳۱۷۰۸۰ صادره از شیراز 
در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 9558/39متر مربع 
پلاک ۷۵۹ فرعی از ۲۲۰۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۸۱ 
فرعی از ۲۲۰۵ اصلی واقع در فارس بخش چهار حوزه ثبت ملک شیراز 
ناحیه یک خریداری از مالک سهم مشاعی ارغوان زارعی به شماره 
سند ۱۰۱۵۲۳ مورخ 1350/۰۲/19دفتر خانه ۸ شیراز محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۸/20 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۹/05 

910/م الف 
محسن مظفری نیا

 رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر آراء ذيل الذکر صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بختگان تصرفات مالکانه بلا معارض 

متقاضیان:
 ۱- آقای میثم کریم زاده فرزند حسین به شناسنامه شماره ۱۷ 
صادره از نی ریز و کدملی ۲۵۵۹۸۲۶۱۸۶ در ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 7300/14 متر مربع پلاک شماره ۵۶۴ فرعی از 
۷۳۰۳ اصلی واقع در بخش ۲۲ فارس حوزه ثبت ملک بختگان به 
موجب تقسیم نامه عادي في ما بين وراث مرحوم حسین کریم زاده 
در پلاک ۷۳۰۳ مشهور به طشک به موجب رای شماره 

1403/۰۸/12-۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۸۰۰۰۳۶۴
 ۲- آقای میثم کریم زاده فرزند حسین به شناسنامه شماره ۱۷ 
صادره از نی ریز و کدملی ۲۵۵۹۸۲۶۱۸۶ در ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت ۵۰۰۱ متر مربع پلاک شماره ۵۶۵ فرعی از ۷۳۰۳ 
اصلی واقع در بخش ۲۲ فارس حوزه ثبت ملک بختگان به موجب 
قولنامه عادی از خانم زینب دهقان فرزند حبیب در پلاک ۷۳۰۳ 
مشهور به طشک به موجب رای شماره  1403۶۰۳۱۱۰۱۸۰۰۰۳۶۷-

 1403/۰۸/12
3- خانم نسیم کریم زاده فرزند حسین صادره از نی ریز به شناسنامه 
شماره ۱۰ کدملی ۲۵۵۹۸۱۴۵۸۷ در ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت۲۹۰۹/59 متر مربع تحت پلاک شماره ۵۶۶ فرعی از ۷۳۰۳ 

اصلی واقع در بخش ۲۲ فارس حوزه ثبت ملک بختگان به موجب 
قولنامه عادی از خانم زینب دهقان فرزند حبیب در پلاک ۷۳۰۳ 
مشهور به طشک به موجب رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۸۰۰۰۳۶۹ - 
1403/۰۸/12 و رای اصلاحی ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۸۰۰۰۳۸۱ -  1403/۰۸/14 
۴- آقای محمدجواد کریم زاده فرزند حسین به شناسنامه شماره 
۸۷ صادره از نی ریز و کدملی ۲۵۵۹۹۸۴۱۵۶ در ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 1969/03 متر مربع پلاک شماره ۵۶۷ فرعی 
از ۷۳۰۳ اصلی واقع در بخش ۲۲ فارس حوزه ثبت ملک بختگان 
به موجب تقسیم نامه عادي في ما بين وراث مرحوم حسین کریم 
زاده در پلاک ۷۳۰۳ مشهور به طشک به موجب رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۸۰۰۰۳۷۱-1403/۰۸/12 محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۸/20 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۹/05

903/م الف 
سید محی‌الدین صادقی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

شهرستان بختگان



آگهی ثبتی و دادگستری

5 سال سی‌ویکم  شماره 6434 آگهید‌وشنبه ‌‌‌‌‌1403/09/05

آگهی مزایده فروش زمین نوبت سوم
مرحله اول چاپ: 1403/08/28                                                                                   مرحله دوم چاپ: 1403/09/05   

شهرداري ارسنجان درنظردارد براساس مجوزهای شماره 88 مورخ  1403/02/19 و 168 مورخ 1403/03/09  شوراي اسلامي شهر 
ارسنجان نسبت به فروش 2 قطعه زمین ملکی خود طبق مشخصات ذیل از طریق آگهی مزایده  اقدام نماید ، لذا از متقاضيان درخواست  
مي‌شود طبق شرايط اعلام شده، تقاضاي كتبي خود را حداكثر تا روز شنبه مورخ 1403/09/17 به دبيرخانه شهرداري تحويل و رسيد 

دريافت نمايند:

شرايط شركت در مزايده
1ـ واريز مبلغ  اعلام شده به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب شماره 0105928376009 نزد بانك ملي شعبه ارسنجان و ارائه فيش واريزي یا تسليم 
ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه معادل مبلغ سپرده اعلامی برای هر زمین، كه می‌بایستی درموقع ثبت نام در پاكت شماره »الف« به همراه فرم 

پیشنهاد قیمت که در پاکت شماره»ب« قرارداده شده، به شهرداري تحويل گردد.
2 ـ شهرداري در رد يا قبول كليه پيشنهادها مجاز و مختار مي‌باشد.  

3 ـ درصورتي كه نفرات اول، دوم و سوم برنده مزايده نسبت به انجام معامله با شهرداري اقدام ننمايند سپرده آنان به نفع شهرداري  ضبط مي‌گردد.
4 ـ برنده مزايده مي بايست مبلغ كل بهای زمين  را حد اکثر پس از یک هفته به حساب شهرداري واريز نمايد.

5 ـ كليه هزينه هاي نقل و انتقال به عهده برنده مزايده است. 
6 ـ به پيشنهادهایی که مخدوش یا مشروط بوده و يا خارج از موعد مقرر واصل شود ترتيب اثر داده نخواهد شد.

7- كميسيون عالي معاملات روز یکشنبه مورخ 1403/09/18 رأس ساعت 10 صبح در محل شهرداري تشكيل مي‌گردد و حضور پيشنهاد دهندگان در جلسه 
آزاد مي‌باشد.

8 - متقاضيان مي‌بايست جهت كسب اطلاعات بيشتر دریافت اسناد مزایده و بازديد از زمين‌های مربوطه به شهرداري مراجعه نمايند. 
9- هزینه درج آگهی روزنامه به عهده برنده مزایده  می‌باشد./شماره تماس: 07143522134 

شناسه آگهی:1826793
-1/م الف- سجاد رحیمی شهردار ارسنجان

شهرداری ارسنجان

مساحت زمينمشخصات زمینردیف
)مترمربع(

قيمت پايه
)هر مترمربع ریال(

مبلغ سپرده )ريال(

قطعه زمین شماره 1 تحت پلاک  10/1020واقع در خیابان شهید 1
اصغر ابراهیمی )کشتارگاه(

200/7321.000.000420.000.000

قطعه زمین شماره 1 تحت پلاک 10/1295 و 10/1306 واقع در 2
بلوار دانشگاه

28935.000.0001.000.000.000

آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 14036‌۰۳۱۱۰١٢٠٠١٩١٩ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه  بلامعارض 
متقاضی آقای جواد شریفی فرزند هاشم به شماره شناسنامه ۱ 
صادره از لامرد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 241/69متر 
مربع پلاک ٣٢٩ فرعی از ۱4۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
۱۴۰ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد 
خیابان صاحب الامر خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا 
مظفری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روزآگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 05/ 1403/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۹/21 

4919 / م الف
منصور کشوری

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد
از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۵۱۸ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای محمد طاهر عباسی فرزند غلام عباس 
بشماره شناسنامه ۱۰۲ صادره از لامرد در ششدانگ یک باب 
ساختمان تجاری مسکونی به مساحت 388/02متر مربع پلاک 
۳۱ فرعی از ۲۰۰۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۰۰۰ اصلی 
قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - محله دهنو 
خطیمی خریداری از مالک رسمی آقای حسین عباسی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۹/05 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۹/21 

4920 / م الف 
منصور کشوری

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد
از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۹۴۵  -  ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۹۴۴ شماره‌های  آراء  برابر 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای جابر رمضانی فرزند مختار بشماره شناسنامه ۲۹ 
صادره از لامرد در سه دانگ مشاع از ششدانگ و آقای مهدی جعفری 
فرزند علی بشماره شناسنامه ۷۴۳ صادره از لامرد در سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب ساختمان تجاری مسکونی به مساحت 113/53 
متر مربع پلاک ۱۳۸ فرعی از ۲۸۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
۲۸۳ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - میدان 
شهداء - خیابان ۱۵ خرداد - داروخانه شبانه روزی خریداری از مالک 
رسمی خانم فاطمه صالحی مقدم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۹/05

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۹/21
4922/م الف 
منصور کشوری

 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد
از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان خرم بید و تصرفات مالکانه بلا معارض به 
شرح رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۹۲۴ - 1403/۰۸/14 وجیه‌الله 
رنجبر فرزند غلامرضا ششدانگ یک باب مغازه مشتمل بر طبقه 
فوقانی به مساحت 279/70 متر مربع تحت پلاک 146/548 اصلی 
واقع در بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید شهر صفاشهر ناحیه 
یک ملکی از مالکین رسمی خانم ضیاء ضیایی محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید اعتراض 
مذکور در مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت بنام متقاضیان 

نامبرده مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۹/05 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۹/24

٥٤٤٢٨/ م الف  
علیرضا رضایی 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خرم بید

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۳۱۱۰۱۲۰۰۰۹۳۹ 0 ۱۴۰۳۶ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی آقای مهدی جعفری فرزند علی بشماره 
شناسنامه ۷۴۳ صادره از لامرد در ششدانگ یک باب‌خانه به 
مساحت ۳۰۰ متر مربع پلاک ۱۳۷ فرعی از ۲۸۳ اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۲۸۳ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع 
در شهرستان لامرد - میدان شهداء - بلوار شهید انصاری - 
کوچه شماره ۶ خریداری از مالک رسمی آقای ابوذر اسدی محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/۰۹/05 
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/۰۹/21

5923/م الف
منصور کشوری

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد
از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعيين 
تکلیف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۵۱۴ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حسن دهقان فرزند ابوالحسن بشماره 
شناسنامه ۲۶۸ صادره از در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
291/05متر مربع پلاک ۱۴۸ فرعی از ۳۴۶ اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۳۴۶ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در 
شهرستان لامرد - محله دهنوهیکلی - کوچه شهید برزگر 
خریداری از مالک رسمی آقای عباس زارعی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۹/05 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۹/21 

4924 /م الف
منصور کشوری

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد
از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء ذيل الذكر صادره از هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بختگان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان: 

۱ - خانم فاطمه دهقانی فرزند اسداله به شناسنامه شماره ۱۰۲۸ کدملی ۲۵۵۹۲۵۶۰۴۵ صادره از نی ریز در ششدانگ یک قطعه باغ 
تحت پلاک ۷ فرعی از ۷۳۱۶ اصلی به مساحت 26859/54 متر مربع واقع در بخش ۲۲ فارس حوزه ثبت ملک بختگان به موجب رای 

شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۸۰۰۰۲۸۵ - 1403/۰۷/15 
۲- آقای محمد رحیمی فرزند قاسم به شناسنامه شماره ۸۱۲ کدملی ۲۵۵۹۲۵۳۸۱۱ صادره از نی‌ریز در ششدانگ یک قطعه باغ تحت 
پلاک شماره ۱۱ فرعی از ۷۳۱۶ اصلی به مساحت 13212/98 متر مربع واقع در بخش ۲۲ فارس حوزه ثبت ملک بختگان به موجب رای 

شماره  ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۸۰۰۰۳۲۲  - 1403/۰۸/01
3-آقای محمد رحیمی فرزند قاسم به شناسنامه شماره ۸۱۲ کدملی ۲۵۵۹۲۵۳۸۱۱ صادره از نی ریز در ششدانگ یک قطعه باغ تحت 
پلاک شماره ۸ فرعی از ۷۳۱۶ اصلی به مساحت 13004/02 متر مربع واقع در بخش ۲۲ فارس حوزه ثبت ملک بختگان به موجب رای 

شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۸۰۰۰۳۱۴ - 1403/۰۷/25 
۴- آقای محمد رحیمی فرزند قاسم به شناسنامه شماره ۸۱۲ کدملی ۲۵۵۹۲۵۳۸۱۱ صادره از نی ریز در ششدانگ یک قطعه باغ تحت 
پلاک شماره ۱۰ فرعی از ۷۳۱۶ اصلی به مساحت 6990/53 متر مربع واقع در بخش ۲۲ فارس حوزه ثبت ملک بختگان به موجب رای 

شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۸۰۰۰۳۱۲ - 1403/۰۷/25
۵- آقای محمد رحیمی فرزند قاسم به شناسنامه شماره ۸۱۲ کدملی ۲۵۵۹۲۵۳۸۱۱ صادره از نی ریز در ششدانگ یک قطعه باغ تحت 
پلاک شماره ۹ فرعی از ۷۳۱۶ اصلی به مساحت ۳۹۸۴/۹۰ متر مربع واقع در بخش ۲۲ فارس حوزه ثبت ملک بختگان به موجب رای 
شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۸۰۰۰۳۱۰ - 1403/۰۷/25 خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۸/20         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۹/05

904/م الف-  سیدمحی الدین صادقی -  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بختگان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
خرم‌بید و تصرفات مالکانه بلا معارض به شرح رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۷۶۷ 
–1403/۰۷/15 آقای کاوس قربانی فرزند حضرت قلی به صورت موازی سه دانگ 
یکباب مغازه به مساحت 17/30 متر مربع تحت پلاک ۲۸۳۶ فرعی از ۹۳ اصلی 
واقع در بخش ۱۴ حوزه ثبت خرم بید محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی 
می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید اعتراض مذکور در مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد در هر حال صدور سند مالکیت بنام 

متقاضیان نامبرده مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۹/05 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۹/24

54441 / م الف 
علیرضا رضایی- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۷۱۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد دهدار فرزند علی 
بشماره ملی ۵۱۵۰۰۴۱۱۴۹ صادره از لامرد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
۳۰۰ متر مربع پلاک ۱۴۸ فرعی از ۲۲۷۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
۲۲۷۹ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - بلوار غدیر - 
خیابان شهید ریاضی پور - کوچه ۹ خریداری از مالک رسمی خانم راضیه آزاد 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۹/05 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۹/21

4925/م الف 
منصور کشوری- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۵۱۲ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم معصومه صداقت فرزند حسین بشماره 
شناسنامه ۱ صادره از لامرد در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 447/31 متر مربع پلاک ۱۴۵ فرعی از ۳۴۶ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۳۴۶ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع 
در شهرستان لامرد - محله دهنوهیکلی - کوچه شهید برزگر 
خریداری از مالک رسمی آقای عباس زارعی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۹/05
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/۰۹/21

4921/م الف 
منصور کشوری

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد
از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان خرم بید و تصرفات مالکانه بلا معارض 
به شرح رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۸۷۵ - 1403/۰۸/09 آقای 
مسلم فلاح تفتی فرزند مصطفی ششدانگ یک قطعه باغ مساحت 
۷۰۲۹ متر مربع تحت پلاک 107/1 اصلی واقع در بخش ۱۴ فارس 
شهرستان خرم بید شهر صفاشهر ناحیه یک ملکی از مالکین 
رسمی آقای احمد رنجبر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده 
ذیل آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید اعتراض مذکور در مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال 
صدور سند مالکیت بنام متقاضیان نامبرده مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۹/05

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۹/24
54438 / م الف
علیرضا رضایی 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خرم بید

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی‌

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۰۴۳۷ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۰۴۳۹ - 
1403/۰۳/05 هئیت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
زرقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمدجواد امیری فرزند 
تیمور بشماره شناسنامه ۲۲۸۰۱۴۷۵۹۹ صادره از مرودشت و خانم 
زهرا امیری فرزند تیمور شش ۱۴۲ صادره از مرودشت بالمناصفه در 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 84929/7 متر مربع پلاک فرعی 
از ۱۶۳ اصلی واقع در بخش ۵ زرقان بندامیر که جهت آن پلاک فرعی 
۱۰۴۸ منظور گردید و از سند شماره ۲۵۲۹۵ -1382/۰۲/14 دفتر ۹۳ 
مرودشت از سهام آقای تیمور امیری کسر می‌گردد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۸/19 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/05
4963/م الف

حشمت مردانه 
رئیس ثبت اسناد و املاک  زرقان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۶۵۵ موضوع قانون تعيين تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حاتم صالحی فرزند محمد بشماره ملی ۵۱۵۰۰۷۱۲۶۹ صادره از لامرد 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 297/81 متر مربع پلاک ۱۴۴ 
فرعی از ۳۴۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۴۶ اصلی قطعه یک 
بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - بلوار شهید انصاری - کوچه 
چهارم خریداری از مالک رسمی آقای عباس زارعی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۹/05
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/۰۹/21

4918/م الف 
منصور کشوری

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد
از طرف اسماعیل نوذری



دوشنبه ‌1403/09/05 ‌ فرهنگ و هنرسال سی‌ویکم   شماره 6434
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۰۲۵ مورخ 1403/۰۷/26 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۱ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محسن بنانی اردکانی فرزند ستار بشماره شناسنامه 
۱۱۴۰۹ و کد ملی ۲۵۴۹۲۹۴۰۵۱ صادره از سپیدان در ششدانگ یک قطعه 
باغچه به مساحت 2566/8 متر مربع پلاک ۱۵ فرعی از ۱۶۵ اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۱۶۵ اصلی واقع در فارس بخش چهار حوزه ثبت ملک 
شیراز ناحیه یک خریداری از مالک سهم زرین تاج طالبی به شماره سند 
۱۶۵۱۹ مورخ 1401/۰۲/06 دفترخانه ۵۹ شیراز محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۸/20
 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۹/05

907/م الف 
محسن مظفری نیا

 رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز

6

آگهي فروش املاك بصورت مزايده
سازمان اموال و املاك ستاد

     برگزاري یکصدوبیست وپنجمین مزايدهك تبي سراسري املا كو مستغلات سازمان اموال و املا كستاد با شرايط و تسهيلات مناسب به شرح جداول ذيل اعلام مي‌گردد ؛ لذا متقاضيان خريد املا كمي توانند از روز یکشنبه مورخ 1403/09/04 تا پايان روز سه شنبه مورخ 
1403/09/13 همه روزه بجز ایام تعطیل از ساعت 8 الي 17 و روز چهارشنبه مورخ 1403/09/14 از ساعت 8 الي 10/45 صبح )صرفاً در محل بازگشايي پاكتها به شرح توضيحات ذيل( جهت اطلاع از شرايط و دريافت اوراق شركت در مزايده به محلهاي ذيل مراجعه نمايند.

همچنين به آگاهي مي رساند اطلاعات مربوط به مزايده در وب سايت به نشاني www.saa-s.ir   قابل رويت مي باشد.
شماره تلفن 	   	    		     			                   دورنويس    		 آدرس نمايندگي نام نمايندگي 	

                     فارس                         شيراز ، خيابان خليلي ، نبشك وچه8                                      36264439                       09932186837 - 36264032- 071-36261888-36279394

ملاحظات:
1-اخذ درخواستهاي پيشنهادي به همراه فرم شركت در مزايده و اصل كي فقره چ كرمزدار در وجه ستاد اجرایی فرمان امام )ره( به کد شناسه ملی 14003127610 بدون پشت نویسی به ميزان 5% قيمت پايه  مل كدر روزهاي یکشنبه الي سه شنبه مورخه هاي 1403/09/04 

تا 1403/09/13 و در ساعات تعيين شده صورت مي پذيرد ؛ شايان ذكر است اخذ درخواست هاي پيشنهادي در روز چهارشنبه مورخ 1403/09/14 از ساعت 8 الي 11 صرفاً در محل بازگشايي پاكتها صورت مي پذيرد.
2-نحوه دريافت ثمن معامله و شرايط اقساط ) بدونك ارمزد ( جهت تنظيم مبايعه نامه به شرح جدول ذيل مي باشد:

تبصره 1: در خصوص املا كو اراضيك ه در زمان تنظيم مبايعه نامه آماده تحويل مي باشند هنگام تنظيم مبايعه نامه مبلغ 10% زمان تحويل مل كبه حصه نقدي )پيش پرداخت( اضافه خواهد شد.
3-رعايت مفاد فرم شركت در مزايده الزامي مي باشد.

4-پيشنهادات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط مي باشد.
5-شايان ذكر استك ليه املا كعرضه شده به استثناء موارديك ه سهم عرضه شده در ستون ملاحظات قيد گرديده ششدانگ مي باشد )متراژ مندرج در ستون عرصه و اعيان، مساحتك ل ششدانگ است(.

6-اخذ فرم الحاقیه پیرامون اطلاعات تکمیلی املاک و امضاء و تحویل آن به همراه فرم تقاضای شرکت در مزایده الزامی است ، بدیهی است هر گونه ادعایی مبنی بر عدم اطلاع یا عدم قرائت یا عدم امضاء این فرم الحاقیه و یا عدم ارایه آن از سوی حوزه های اجرایی 
قابلیت استماع ندارد. 

7-بازگشايي پاكتهاي ارایه شده در روز چهارشنبه مورخ  1403/09/14 رأس ساعت 11 در دفاتر فروش و به طور همزمان در سراسرك شور انجام خواهد شد.
8-ضمن ثبت نام در سیستم ثنا قوه قضاییه، هنگام تنظیم مبایعه نامه، ارایه برگه ثبت نام در سیستم یاد شده الزامی می باشد. ضمنا علاوه بر نشانی اقامتگاه قراردادی مندرج درماده یک مبایعه نامه ، ابلاغ از طریق سیستم ثنا نیز معتبر و ملاک عمل  خواهد بود.

9-كليه املا كعرضه شده با وضعيت موجود به فروش مي رسند و بازديد از مل كمورد درخواست الزامي است.
10-شايان ذكر است مهلت تهيه اوراق شركت در مزايده صرفاً تا ساعت  10/45 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/09/14 در محل هاي تعيين شده مي باشد.

11-وديعه شركت در مزايده نفرات چهارم و بعد از آن در اولين روز اداري پس از اعلام نتايج )شنبه مورخ 1403/09/17( در محلهاي تعيين شده با در دست داشتن اصل رسيد و به شخص متقاضي مسترد خواهد شد.

   سازمان اموال  و املاك ستاد

      مهلت شركت در مزايده  از روز  یکشنبه مورخ 1403/09/04 تا ساعت 11 روز  چهارشنبه مورخ  1403/09/14  مي باشد  ليست املا   ك) به شرح ذيل(

تخفیف پرداخت نقدیحصه غير نقدي )باقيمانده در اقساط ...(زمان تحويل ملكحصه نقدي )پيش پرداخت(شرايط  پرداخت )گروه(
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پرونده آدرسرديف
مبلغ پايه مزايده به متراژ اعيانمتراژ عرصهكاربرينوع ملكفروش

توضيحاتشرايط پرداختريال

تکميل فرم الحاقيه الزامي است.د720074/000/000/000مسكونيزمين3228شيراز - بلوار شيرودي- حدفاصل کوچه 10و112

تکميل فرم الحاقيه الزامي است.د57992/28054/100/000/000زراعيباغ5327قير و کارزين- بخش افزر - بعد از هفت آسياب - باغ معروف به خان2

قيروکارزين ، بخش افزر - بعد از هفت آسياب - روستاي افزر شمالي - باغ 3
تکميل فرم الحاقيه الزامي است.د41661/26031/280/000/000زراعيباغ5326معروف به بي بي رودابه

سعادت شهر - بلوار امام خميني )ره( - خيابان جهاد کشاورزي -انتهاي 4
حريم زمين3171خيابان-سمت راست-قطعه 8

مورد واگذاري سه دانگ مشاع از ششدانگ که تکميل فرم الحاقيه الزامي د7675/28031/000/000/000كمربندي
است.

تکميل فرم الحاقيه الزامي است.د222/76013/950/000/000مسكونيزمين5324 ني ريز - بلوار استقلال - انتهاي بلوار شهيد سليماني -قطعه5120

شيراز - خيابان انقلاب )مشيرفاطمي (، حدفاصل خيابان معدل و کوچه 4، سمت 6
تجاري‌ آپارتمان4714راست بانک صادرات، طبقه دوم

تکميل فرم الحاقيه الزامي است.د43/3113/250/000/000-خدماتي‌

شيراز - بلوار کريم خان زند - بعد از خيابان انوري به سمت چهارراه زند - 7
مورد واگذاري 8 سهم مشاع از 24 سهم بانضمام ثمن اعياني صرفاً ملکيت د31/3012/000/000/000-اداري‌ تجاري‌مغازه‌5676ساختمان سوم سمت راست - طبقه همکف - فروشگاه پوشاک روز

بدون حق کسب و پيشه  و سرقفلي که تکميل فرم الحاقيه الزامي است.

شيراز - بلوار کريم خان زند - بعد از خيابان انوري به سمت چهارراه زند - 8
مورد واگذاري 8 سهم مشاع از 24 سهم بانضمام ثمن اعياني صرفاً ملکيت د114/805/420/000/000-اداري‌ تجاري‌آپارتمان5666ساختمان سوم سمت راست - طبقه دوم - دندان سازي

بدون حق کسب و پيشه و سرقفلي که تکميل فرم الحاقيه الزامي است.

شيراز - خيابان کشاورز)تيموري(-کوچه 30)سيد ذوالفقار(- فرعي9-26.8
مورد واگذاري 3 دانگ مشاع از ششدانگ ملکيت دوباب مغازه بدون حق د57/4157/415/205/000/000مختلط شهريمغازه‌3172سمت چپ ابتداي کوچه

کسب و پيشه و سرقفلي که تکميل فرم الحاقيه الزامي است.

شيراز - خيابان انقلاب )مشيرفاطمي (، حدفاصل خيابان معدل و کوچه 4،سمت 10
تجاري‌ آپارتمان4713راست بانک صادرات، طبقه اول

مورد واگذاري ششدانگ ملکيت بدون حق کسب و پيشه و سرقفلي که تکميل د43/312/950/000/000-خدماتي‌
فرم الحاقيه الزامي است.

 شيراز -کيلومتر5 جاده شيراز به سروستان)از پليس راه( - حد فاصل روستاي 11
زمين5424برمشور سفلي و شهرک صنعتي برم شور - قطعه 439

خارج از 
محدوده 

شهري
تکميل فرم الحاقيه الزامي است.د368602/900/000/000

»سوجان«؛ قصه زنی که می‌خواهد قوی باشد
 »سوجان« را باید سریالی با قصه زنانه دانست که سه زن یک خانواده از 
نسل‌های مختلف را به تصویر می‌کشد؛ قصه‌ای که هم ناظر به دشواری 
زیستن زنانه در تاریخ معاصر است و هم در زیرمتن آن، در دفاع از 

زنانگی صورت‌بندی می‌شود.
سریال »سوجان« را می‌توان به نوعی در ذیل درام عاشقانه - تاریخی 
از جنس سریال »پس از باران« قرار داد که نه فقط در بستر یک بافت 
جغرافیایی بومی که در درون سازوکارهای اجتماعی و خرده فرهنگ 
بومی بازنمایی و روایت می‌شود؛ در عین این‌که استقلال فرمی و هویتی 
خود را به مثابه یک اثر نمایشی حفظ می‌کند. قبل از این‌که به قصه این 
سریال بپردازیم باید از قصه‌گو بودن آن بگوییم که عنصر روایت‌گری را 

به مثابه یک امتیاز، برجسته می‌کند.
قصه »سوجان« از جایی آغاز شد که مادربزرگ »بانو« با بازی ثریا 
قاسمی، برای نوه خود به نام »سوجان« تعریف کرد که در جوانی قرار 
بوده با پسری به اسم »امیر« ازدواج کند، اما خان روستا به دلیل نداشتن 
فرزند پسر، تصمیم می‌گیرد با »سوجان« به عنوان همسر چهارم خود 
ازدواج کند. همین مسئله باعث می‌شود »سوجان« و نامزد شیرینی 

خورده او، از روستا فرار کنند و تحت تعقیب قرار بگیرند.
»سوجان« را باید سریالی با قصه زنانه دانست که سه زن یک خانواده از 
نسل‌های مختلف را به تصویر می‌کشد؛ قصه‌ای که هم ناظر به دشواری زیستن 
زنانه در تاریخ معاصر است و هم در زیرمتن خود در دفاع از زنانگی صورت‌بندی 
می‌شود. در این میان، خود »سوجان« به مثابه قهرمان قصه صرفاً محور درام 

نیست؛ بلکه تصویری قهرمانانه از زنانگی را هم به نمایش می‌گذارد. به این هم 
باید اشاره کرد که سوژه‌گی زن در این‌جا در سه موقعیت زنانگی، همسربودگی 

و مادرانگی به تصویر کشیده می‌شود.
آن‌چه در این سریال مهم است، همین رویکرد جامعه‌شناسی تاریخی بر فضای 
قصه و روایت آن است. بر این مبنا می‌توان گفت گرچه سریال »سوجان« با 

محوریت زندگی یک دختر یا زن روستایی در خطه سرسبز گیلان 
ساخته شد، اما شمایلی از زیست - جهان زنانه در یک واقعیت ملتهب 
را به تصویر می‌کشد که می‌توان آن را به دوره‌های تاریخی دیگر هم 

تعمیم داد.
به عبارت دیگر فقط با یک روایت تاریخی از موقعیت زنانه مواجه 
نیستیم؛ بلکه با یک وضعیت تاریخی از زن و زنانگی مواجه‌ایم 
که در پیوند و کنش با جامعه و تحولات آن برساخته می‌شود. 
وضعیتی که قرار است نه فقط نسبت قدرت و زن که تصویری از 
قدرت زنانه را ترسیم کرده و از زنان قدرتمندی که سرنوشت را به 
اراده فردی خود گره می‌زنند، بگوید. از این حیث، انتخاب گیلان 
به عنوان محیط جغرافیایی و فرهنگی قصه هوشمندانه است؛ 
 چرا که زنان گیلانی همواره دوشادوش مردان در نبرد زندگی 
می‌جنگند و می‌ایستند. ضمن این‌که انتخاب گیلان به عنوان محل 
قصه، ضمن پایتخت‌زدایی و گریز از قصه‌های آپارتمانی، فرهنگ بومی و 
محلی گیلان را به عنوان یکی از غنی‌ترین فرهنگ‌های قومی به تصویر 
می‌کشد و آداب و رسوم محلی و بومی را در یک روایت دراماتیک عمق 

می‌بخشد.
این عمق به معنی روایت جزئی‌نگرانه مناسبات و خرده فرهنگ‌های خطه گیلان 
است که نشان از شناخت و اشراف نویسندگان اثر با آن دارد. به عبارت دیگر 
با شکلی از قوم‌نگاری و روایت مردم‌نگارانه از فرهنگ گیلان مواجه هستیم که 

سویه‌ای مستندگونه به آن می‌بخشد.
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به گزارش سبحان- طی مراسمی‌ ازسامانه 
شیراز،  هیئت‌علمی ‌دانشگاه  اعضای  علم‌سنجی 
 به‌نشانی https://scimet.shirazu.ac.ir/ رونمایی شد.

همزمان با نشست شورای پژوهشی دانشگاه شیراز که با 
حضور محمد مؤذنی، رئیس دانشگاه ترتیب یافت، از سامانه 

علم‌سنجی اعضای هیئت‌علمی ‌دانشگاه شیراز رونمایی شد.
هاجر ستوده، مدیر مرکز علم‌سنجی و رتبه‌بندی دانشگاه 
شیراز در مراسم رونمایی از این سامانه گفت: سامانه 
علم‌سنجی یک سیستم پیشرفته برای پایش، ارزیابی و 
تحلیل داده‌های علمی ‌و پژوهشی دانشگاه است. این سامانه 
با استفاده از ابزارهای تحلیلی و آماری، وضعیت انتشار 
بروندادهای پژوهشی، میزان استنادات و دیگر شاخص‌های 
مبتنی‌بر استناد مانندH-Index، G-Index و درصد مقالات 
در مجلات برتر را برای اعضای هیئت علمی ‌و کل دانشگاه 
ارائه می‌کند. ستوده، هدف اصلی این سامانه را ارتقای 
شفافیت و ارائه‌ اطلاعات دقیق برای تصمیم‌گیری بهتر در 
حوزه پژوهش و آموزش عنوان کرد و درخصوص ضرورت 
راه‌اندازی آن، گفت: راه‌اندازی سامانه علم‌سنجی برای 

دانشگاه‌ها به چنددلیل حیاتی است: 
۱.پایش عملکرد پژوهشی: این سامانه به دانشگاه کمک 
می‌کند تا عملکرد پژوهشی اعضای هیئت‌علمی ‌و بخش‌ها 
را به‌طور مداوم ارزیابی کند. ۲. ارتقای رتبه‌بندی دانشگاه: 

شفافیت در داده‌ها و امکان بهبود شاخص‌های علمی ‌باعث 
تقویت جایگاه دانشگاه در رتبه‌بندی‌های داخلی و بین‌المللی 
می‌شود. ۳.تصمیم‌گیری دقیق‌تر: ارائه تحلیل‌های دقیق 
از روندهای علمی‌کمک می‌کند تا سیاست‌گذاری‌ها و 
سرمایه‌گذاری‌های پژوهشی مؤثرتر صورت گیرد. ۴.تشویق 
به رقابت سالم: این سامانه فضایی رقابتی و شفاف بین اعضای 

هیئت علمی‌و بخش‌های مختلف ایجاد می‌کند.
استاد علم اطلاعات و دانش‌شناسی دانشگاه شیراز به 
قابلیت‌های سامانه اعضای هیئت‌علمی ‌دانشگاه پرداخت 
و گفت: سامانه علم‌سنجی شرکت آرشیت قابلیت‌های 
گسترده‌ای ازجمله ردیابی شاخص‌های فردی و گروهی 
مانند تعداد مقالات، استنادات و شاخص H؛ نمایش گرافیکی 
روندهای علمی‌به‌صورت پویا و قابل‌فهم؛ تحلیل داده‌های 
مرتبط با انتشارات، همکاری‌های بین‌المللی، و تأثیرگذاری 

علمی‌را به مخاطبان ارائه می‌دهد.
ستوده با اشاره به اینکه سامانه علم‌سنجی شرکت آرشیت، 
تاکنون در چندین دانشگاه و مؤسسه تحقیقاتی کشور 
راه‌اندازی شده است، گفت: این سامانه ازسوی شرکت آرشیت 
که یکی از شرکت‌های پیشرو در زمینه طراحی و توسعه 
سامانه‌های علمی ‌و پژوهشی است، طراحی و راه‌اندازی شده 
است.  واحد علم‌سنجی وظیفه نظارت بر اجرای قرارداد و 
همچنین تعامل میان شرکت و اعضای هیئت‌علمی ‌را به 
عهده دارد. مرکز انفورماتیک دانشگاه نیز رابطی فنی برای 
پیگیری و رفع چالش‌های فنی معرفی کرده است. وی ادامه 
داد: سامانه علم‌سنجی ازسوی تیم پشتیبانی شرکت آرشیت 
به‌صورت مداوم به‌روزرسانی می‌شود تا همواره مطابق با 
آخرین استانداردها و نیازهای دانشگاه باشد. همچنین، برای 
استفاده بهینه از سامانه، کارگاه‌های آموزشی برای کارکنان 
و اعضای هیئت علمی ‌برگزار خواهد شد و در آینده نزدیک، 
علاوه‌بر مقالات، کتاب‌ها، پایان‌نامه‌ها و طرح‌های پژوهشی 

نیز پوشش داده خواهد شد.

به گزارش سبحان- سعیدرضا زارعی، معاون آمار و 
اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان فارس 
و قائم مقام مدیر اجرای سرشماری عمومی‌کشاورزی 
سال ۱۴۰۳ استان گفت: از ابتدای سرشماری تا تاریخ 
۰۳/۰۹/۱۴۰۳ تعداد ۶۹۶۸۷ بهره‌برداری کشاورزی در 
بهره‌برداری(،  زراعت)۳۷۶۹۹  شامل  مختلف   فعالیت‌های 
 باغداری)۳۴۸۷۰ بهره‌برداری(، دامداری)۲۱۸۷۰ بهره‌برداری(، 
کشت گلخانه ای)۲۴۲ بهره‌برداری(، پرورش آبزیان خوراکی 
)۸۳ بهره‌برداری(، پرورش زنبورعسل )۱۹۱۱ بهره‌برداری(، 
پرورش کرم ابریشم )۲۶ بهره‌برداری( و پرورش طیور به 
 روش سنتی )۲۰۴۶۶ بهره‌برداری( مورد آمارگیری قرار

گرفته اند. 
زارعی با بیان اینکه سرشماری کشاورزی در سال ۱۴۰۳ با 

فرمان ریاست جمهور از تاریخ ۱۲ آبان ماه لغایت ۲۶ آذرماه 
سال جاری به مدت ۴۵ روز در استان فارس همزمان با کل 
کشور در حال انجام است، اظهار داشت: تاکنون در استان 
فارس بیش از ۳۳۶ هزار مکان توسط آمارگیران طرح فهرست 
شده اند و تعداد خانوارهای مربوط به این مکان‌ها ۲۰۰ هزار 

خانوار شامل ۶۹۶۸۷ بهره‌بردار کشاورزی می‌باشد.  
وی در عین حال خاطرنشان ساخت: بر اساس تعاریف،مفاهیم 
و استاندارهای مرکز آمار ایران، یک بهره‌بردار کشاورزی 
ممکن است در بیش از یک فعالیت از فعالیت‌های بخش 
کشاورزی مشغول به فعالیت باشد، به عنوان مثال ممکن 
است یک بهره‌بردار کشاورزی علاوه بر زراعت در باغداری یا 

سایر فعالیت‌های بخش کشاورزی نیز فعالیت نماید.  
معاون آمار و اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 

فارس با اشاره به اینکه در سرشماری کشاورزی سال ۱۴۰۳ 
در استان فارس، بیش از ۱۰۰۰ رده اجرایی در اجرای این 
طرح مشغول به فعالیت می‌باشند، گفت: سرشماری کشاورزی 

به صورت ترکیبی)حضوری و تلفنی( انجام می‌گیرد.  
زارعی با تأکید بر اینکه طبق ماده ۷ قانون مرکز آمار ایران، 
آمار و اطلاعاتی که ضمن آمارگیری‌های مختلف از افراد و 
مؤسسات جمع‌آوری می‌شود، محرمانه خواهد بود و جز در 
تهیه آمارهای کلی و عمومی‌مورد استفاده قرار نمی‌گیرد، 
یادآور شد: استفاده و مطالبه و استناد به اطلاعات جمع‌آوری 
شده از افراد و مؤسسات به هیچ وجه در مراجع قضائی،اداری 

و مالیاتی و نظایر آن مجاز نمی‌باشد.  
قائم مقام مدیر اجرای سرشماری عمومی‌کشاورزی سال 
۱۴۰۳ استان فارس در بخش پایانی سخنانش خاطرنشان 

ساخت: انتظاری که از بهره‌برداران کشاورزی و کشاورزان 
می‌رود این است که همکاری لازم را با رده‌های مختلف 

اجرایی سرشماری به ویژه آمارگیران داشته باشند.

معاون آمار و اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس استان خبر داد:

69هزارو687بهره‌بردار کشاورزی مورد آمارگیری قرار گرفته‌اند

به مناسبت گراميداشت هفته بسيج برنامه ميز خدمت در 
شهرك صنعتي آباده برگزار شد.

در اين جلسه كه با حضور مدیرعامل شرکت شهر‌کهای 
صنعتی فارس، فرماندار و جمعي از مديران اداره‌هاي شهرستان 
آباده و نيز صنعتگران برگزار شد، مسائل و مشكلات 15فعال 

صنعتي بررسي و رسيدگي شد.
مسعود عظيمي، مدیرعامل شرکت شهر‌کهای صنعتی فارس 
در اين جلسه با گراميداشت هفته بسيج، برگزاري جلسات ميز 
خدمت را در ارتباط مستقيم و بدون واسطه مردم و مسئولان 

و بررسي و رفع مشكلات آنها بسيار موثر دانست.
عظيمی ‌در ادامه با بيان اينكه شهرك صنعتي آباده در شمال 
فارس از شهرك هاي مطرح استان در جذب سرمايه است و 
 واحدهايي مطرحي در آن مستقر شده و به فعاليت می‌پردازند

 گفت: با توجه به اهميت اين شهرك صنعتي تكميل زيرساخت ها 
در اين شهرك صنعتي در برنامه اين شرکت قرار دارد.

مدیر عامل شرکت شهر‌کهای صنعتی فارس با اشاره به اجرا 
و بهره برداري 3پروژه عمراني جمعاً با اعتبار اعتبار 2ميليارد 
و 700ميليون تومان شامل تكميل روشنايي معابر با اعتبار 
500ميليون تومان، پروژه تكميل شبكه داخلي گاز با اعتبار 
1ميليارد و 500ميليون تومان و پروژه اصلاح شبكه داخلي 
برق فشار متوسط با اعتبار 700ميليون تومان گفت: در 
راستاي تکمیل زیرساخت‌های شهرك صنعتي آباده، اخيراً نيز 
پروژه ايستگاه پمپاژ فاضلاب فاز توسعه به تصفيه خانه فاضلاب 
آغاز شده كه  با پيشرفت فيزكيي 40درصدي و اعتبار 2ميليارد 

تومان در دست اجرا قراردارد.
وی با بیان اینکه شهرک صنعتی آباده یکی از شهر‌کهای 
صنعتی فعال استان است که از وضعیت زیرساختی مطلوبی 
نیز برخوردار است، گفت: تکمیل ساير زیرساخت‌های 
 این شهرک صنعتی با  اولویت‌بندی پروژه‌ها در برنامه قرار 

دارد. 
عظیمی افزود: این شهرک صنعتی که در حال حاضر 131 

قرارداد سرمایه‌گذاری با متقاضیان در آن منعقد شده، قطب 
صنعتی شمال فارس محسوب می‌شود و توانسته بستر مناسبی 

برای جذب سرمایه‌گذار فراهم کند.
مدیرعامل شرکت شهر‌کهای صنعتی فارس تصریح کرد: هم 
اکنون 62 واحد صنعتی با اشتغال ۹۰۰ نفر در شهرک صنعتی 

آباده فعال است. 
وي با اشاره به درخواست هاي صنعتگران در خصوص استقرار 
نمايندگي  گمرك در شهرك آباده گفت: در اين زمينه 
همكاري لازم از سوي شركت شهرك هاي صنعتي انجام و 
براي استقرار گمرك در ساختمان فناوري شهرك صنعتي 

مساعدت خواهد شد.
عظيمی ‌همچنين با اشاره به درخواست تعدادي از واحدهاي 
صنعتي به منظور تأمين برق مازاد بر تعهد اين شركت و با 
عنايت به مسائل مربوط به ناترازي انرژي پيشنهاد داد واحدهاي 
متقاضي نسبت به تشيكل كي تعاوني اقدام و سپس مجوز 
ايجاد نيروگاه برق خورشيدي را از ساتبا اخذ نمايند تا براي 
 واگذاري زمين جهت احداث نيروگاه همكاري و حمايت‌هاي 

لازم صورت گيرد.
وي افزود: با توجه به زاويه تابش مناسب آفتاب در آباده، 
احداث اين نيروگاه می‌تواند بخش زيادي از مشكلات تأمين 

برق پايدار را رفع كند.

رونمایی از سامانه علم‌سنجی اعضای هیئت‌ علمی 
دانشگاه شیراز

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس:

حمايت از احداث نيروگاه خورشيدي در شهرك صنعتي آباده 

س‌: طاهره حیاتی
عک

سرپرست معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز:
دنبال اصلاح امور در مجموعه سلامت فارس هستیم

به گزارش سبحان- اورنگ ایلامی، سرپرست معاونت بهداشت دانشگاه 
علوم پزشکی شیراز از جمله اولویت‌های دانشگاه را اصلاح امور برای 

امیدآفرینی در مجموعه سلامت استان فارس اعلام کرد.
ایلامی در نشست هم‌اندیشی با موسی موسوی، نماینده مردم لامرد 
و مهر در مجلس شورای اسامی ‌بر لزوم تلاش برای اصلاح امور در 
راستای امیدآفرینی و افزایش رضایت‌مندی در مجموعه سلامت تأکید 
کرد و افزود: معاونت بهداشت با اجرای برنامه‌های پیشگیرانه، ارتقای 
سطح آگاهی جامعه و ارائه خدمات با کیفیت می‌تواند به ایجاد حس 
رضایتمندی در بین مردم کمک کرده و به تبع آن به تقویت وفاق ملی 
کمک کند. وی با تأکید بر اهمیت ارتقای شاخص‌های بهداشتی افزود: 
برای دستیابی به یک برنامه جامع و اثربخش در حوزه سلامت، ضرورت 
دارد تا با بررسی دقیق وضعیت موجود، نقاط قوت و ضعف واحدهای 
بهداشتی شناسایی شده و اولویت‌های پژوهشی هر واحد بر اساس 

شاخص‌های مشخص تعیین شود.
سرپرست معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز ضمن بیان 
اهمیت به کارگیری ظرفیت اعضای هیئت علمی‌دانشگاه در انجام امور 
پژوهشی افزود: اعضای هیئت علمی ‌دانشگاه‌های علوم پزشکی به عنوان 
یکی از ارزشمندترین سرمایه‌های هر کشور می‌توانند نقش محوری در 

پیشبرد اهداف حوزه سلامت ایفا ‌کنند.

دستگیری اخاذان »مأمورنما« در  شیراز

به گزارش سبحان- اسماعیل زراعتیان، فرمانده انتظامي شیراز از 
شناسایی و دستگیری اخاذان مامورنما با اعتراف به 15 فقره سرقت در 

این شهرستان خبر داد.
زراعتیان بیان کرد: در پی اعلام به مرکز فوریت‌های پلیسی 110 مبنی 
بر وقوع چند فقره سرقت به عنف تحت عنوان ماموران نیروی انتظامی، 

بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.
وی افزود: ماموران در بررسی‌های اولیه و تحقیق از شاکیان مطلع شدند 
3 نفر که اعضای یک باند بوده‌اند با پوشیدن لباس مشکی یگان ویژه و با 
اسلحه کلت پلاستیکی ضمن تهدید شهروندان در شیراز، اقدام به سرقت 

وجه نقد، انگشتر، موبایل و ... می‌کرده‌اند.
فرمانده انتظامي شیراز اظهار داشت: ماموران انتظامي تحقيقات خود را 
آغاز و با اقدامات فني و تخصصي موفق شدند در اين خصوص هر 3 نفر 

اخاذ مامورنما را شناسايي و آنان را دستگير كنند.
وی با بیان اینکه متهمان در بازجویی اولیه به 15 فقره اخاذی اقرار 
کردند، عنوان داشت: در بازرسی از مخفیگاه افراد دستگیر شده یک عدد 
کلت پلاستیکی مشکی رنگ، 6 دستگاه گوشی موبایل آیفون، سامسونگ 
و شیائومی، یک دستگاه دوربین، یک عدد پاوربانک، کارت و جلد کارت 
انتظامی ‌جعلی، 3 عدد کارت عابر بانک، یک عدد کلاه کشی مشکی 
رنگ، 400 هزار تومان وجه نقد و 4 حلقه انگشتر طلای مسروقه کشف 
شد. این مقام انتظامی‌با اشاره به اینکه متهمان برای انجام تحقیقات 
تکمیلی به دادسرا معرفی شدند، تصریح کرد: شهروندان در صورت 
مواجهه با افرادی که در پوشش مامور قصد اخاذی از آنها دارند، ضمن 
درخواست ارائه کارت شناسایی از طریق شماره تلفن‌های 110 و 197 

پلیس را در جریان بگذارند.

همزمان با هفته گرامیداشت بسیج انجام شد؛ 
 بهره‌برداری از طرح آبرسانی به روستای آب گشنه 

شهرستان ممسنی 

به گزارش سبحان- همزمان با گرامیداشت هفته بسیج، طی مراسمی 
‌طرح آبرسانی به روستای آب گشنه شهرستان ممسنی با اعتباری بالغ بر 

۱۲۰ میلیارد ریال در مدار بهره‌برداری قرارگرفت. 
امید نصیبی، نماینده مردم شهرستان‌های ممسنی و رستم در مجلس 
شورای اسلامی‌در این مراسم که با حضور طحان، فرمانده بسیج سازندگی 
استان فارس، زارع، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج و جمعی از مسئولین 
شهرستان ممسنی، وحید حق شناس، معاون بهره‌برداری و توسعه آب 
شرکت آبفا استان فارس و محمدی، مدیر امور آبفا شهرستان ممسنی 
برگزار شد، ضمن اظهار خرسندی از گشایش این طرح و سایر طرح‌های 
آبرسانی روستایی در حال اجرا در شهرستان ممسنی، از شرکت آبفا 
فارس و سازمان بسیج سازندگی استان به پاس پیگیری و اجرای این 

طرح‌ها، قدردانی کرد.  
وحید حق شناس، معاون بهره‌برداری و توسعه آب شرکت آبفا استان 
فارس هم در سخنانی اظهار کرد: بسیج شجره طیبه ای است که به 
فرمان امام راحل تشکیل شد و امروز شاخه‌های این درخت پرثمر و 
برکت آن در تمامی‌ارکان انقلاب و میهن اسامی‌قابل مشاهده است.  
حق شناس در تشریح طرح آبرسانی مورد افتتاح نیز گفت: این طرح 
که حاصل همکاری مشترک شرکت آبفا فارس و بسیج سازندگی 
استان می‌باشد، شامل: اجرای پنج هزار و ۵۰۰ متر خط انتقال آب، 
 همراه با احداث ۲ باب مخزن ذخیره آب ۵۰ متر مکعبی و تجهیزات

۲ باب ایستگاه پمپاژ می‌باشد که با صرف اعتباری بالغ بر ۱۲۰ میلیارد 
ریال از محل اعتبارات ملی، استانی و محرومیت زدایی، اجرا و به مرحله 

بهره‌برداری رسیده است. 
 وی جمعیت بهره‌مند از این طرح آبرسانی را ۲۵۰ خانوار برابر با ۷۰۰ نفر 
عنوان کرد. گفتنی است در این آئین، آیت‌ا... شاکری فر، امام جمعه 
شهرستان ممسنی و زارع فرمانده ناحیه مقاومت بسیج این شهرستان نیز 
به بیان سخنانی در حوزه فعالیت‌های بسیج در این شهرستان پرداختند.

رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری 
شیراز خبر داد:

دسترسی منازل و کسب وکارها به اینترنت پهن باند 
در کلان‌شهر شیراز

به گزارش سبحان- حجت رئیسی، رئیس سازمان فاوا شهرداری شیراز 
از دسترسی منازل و کسب وکارها به اینترنت پهن باند در کلان‌شهر 
شیراز خبر داد و گفت: با اجرای این پروژه، شهروندان می‌توانند با 
استفاده از اینترنت پهن باند، کلیه خدمات الکترونیکی را با چند برابر 

سرعت نسبت به وضع موجود انجام دهند.
جلسه ای با حضور روحانی نژاد، معاون راهبردی و توسعه بازار سازمان 
تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی،  سلیمان پور، مدیر کل ارتباطات و 
فناوری اطلاعات استان فارس، نمایندگان مدیران عامل اپراتورها و حجت 

رئیسی، رئیس سازمان فاوا شهرداری شیراز برگزار شد.
در حاشیه نشست یک روزه، رئیس سازمان فناوری اطلاعات و 
ارتباطات شهرداری شیراز بیان کرد: در راستای توسعه بستر فیبرنوری، 
برای دسترسی منازل و کسب وکارها به اینترنت پهن باند در سطح 
کلان‌شهر شیراز )FTTH( و مناطق برخوردار و کم برخوردار، همچنین 
تجاری سازی بستر موجود شهرداری شیراز و پشتیبانی آن، با 
اپراتورهای دارای پروانه معتبر و معرفی شده از سوی سازمان تنظیم 
 مقررات و ارتباطات رادیویی مطالبی مطرح و مورد بحث و تبادل نظر 

قرار گرفت.
رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات افزود: تصمیمات مؤثری 
در جهت عملیاتی شدن بستر و ارائه سرویس اینترنت پهن باند 
که شایسته مردم فهیم شیراز، سومین حرم اهل بیت)ع( است و 
گامی‌بلند در جهت توسعه شهر هوشمند و خدمات الکترونیک هست، 
اتخاذ گردید. حجت رئیسی در پایان گفت: با اجرای پروژه مذکور، 
 شهروندان فهیم شیرازی می‌توانند با استفاده از اینترنت پهن باند 
کلیه خدمات الکترونیکی را در کلان‌شهر شیراز با چند برابر سرعت 

نسبت به وضع موجود انجام دهند.

به گزارش سبحان- پژمان شفیعی، 
مشاغل شهری  ساماندهی  سازمان  رئیس 
و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز 
کازرون«  »دروازه  بازار  اینکه  بیان   با 
سال‌ها است به‌عنوان یکی از قدیمی‌ترین 
بازارهای شیراز شناخته‌ می‌شود، افزود: اکنون 
وقت آن رسیده که این بازار پیر جای خود را به 

جوانی جویای نام بدهد.
دروازه کازرون یکی از ۷ دروازه اصلی در شیراز 
قدیم بود که بعد از گذشت سالیان متمادی و 
تغییر ماهیت مناطق مختلف شیراز این مکان 
که روزی دروازه ورودی شیراز به‌حساب می‌آمده 
است، اکنون به‌عنوان یکی از بازارهای قدیمی‌این 

کلان‌شهر به‌حساب می‌آید.
این بازار به علت تنوع، دسترسی و قیمت مناسب 
عرضه کالا یکی از بهترین بازارهایی است که در 
مصرف‌کننده نهایی برای خرید مایحتاج زندگی 
خود به آن مراجعه می‌کند اما این بازار مشکلات 
متعددی نیز به همراه داشته که ازجمله این 
مشکلات می‌توان به ایجاد ترافیک شهری، عدم 
دسترسی به پارکینگ، سنتی بودن و نازیبا 

نمودن سیمای شهری اشاره کرد.
با توجه به بافت سنتی این بازار سالیانی است 
که ارائه خدمات شهری نیز به ساکنان دروازه 
کازرون با مشکلات متعدد مواجه است و خدمات 
شهری ارائه‌شده در این بخش از بسیاری از 

مناطق کلان‌شهر شیراز کمتر بوده که این 
موضوع نیز گلایه‌های ساکنان را به همراه داشته 
است البته نباید از این موضوع غفلت کرد که 
تلاش‌های خوبی در راستای خدمت‌رسانی به 
اقشار مختلف صورت گرفته بااین‌حال و نظر به 
ماهیت سنتی بازار دروازه کازرون ارائه برخی 
از خدمات نظیر فاضلاب، قطار شهری و ... با 

مشکل مواجه شده است. 
تغییر چهره یا جایگزینی بازار پیر مشکلات 
متعدد محله دروازه کازرون از طرق مختلف 
قابل‌بررسی و حل شدن است ازجمله این 
 راه‌ها می‌توان به تغییر ماهیت و نوسازی بازار

اشاره کرد.
ماهیت بازار دروازه کازرون سالیان متمادی است 
که یکسان بوده اما برخاف عقیده حافظ که 
معتقد است »دائماً یکسان نباشد حالِ دوران غم 
مخور« اکنون زمان آن رسیده که برای بازار پیر 
دروازه کازرون فکری اندیشیده شود و این بازار 
جای خود را به جوانی جویای نام دهد.  بازاری 
که با خواست مصرف‌کننده نهایی همسو است 
و می‌تواند انتظارات مردم را از هر گروهی که 

باشند برطرف کند. 
 ازجمله مهم‌ترین ویژگی‌هایی که برای یک 
مصرف‌کننده نهایی حائز اهمیت است، می‌توان 
به قیمت منصفانه، دسترسی مناسب، پارکینگ 

مکفی و... اشاره کرد.

ایجاد  پروتئین، فرصتی برای     بازار 
ارزش‌افزوده 

 رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری 
و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز 
درخصوص بازار پروتئین گفت: بازار پروتئین 
شیراز فرصتی مناسب برای ایجاد زنجیره 
ارزش‌افزوده و مکانی متناسب با خواست 

مصرف‌کننده نهایی است. 
پژمان شفیعی اضافه کرد: بازار پروتئین از اوایل 
دهه ۹۰ خورشیدی فرآیند ساخت آن آغاز شد 
اما با بروز مشکلاتی نظیر ناتوانی در تأمین 
اوراق مشارکت تأمین مالی با مشکلاتی همراه 
شد که اکنون با مدیریت شهردار شیراز بیش 

از ۹۶ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و می‌تواند 
 گام‌های نخست بهره‌برداری را در فاز اول 

تجربه کند.
وی در خصوص سازوکار جابه‌جایی بازار دروازه 
کازرون به بازار پروتئین نیز تصریح کرد: 
جابه‌جایی بازار دارای ابعاد گوناگونی است 
که باید تمامی‌بخش‌ها نظیر مسائل اقتصادی، 
فرهنگی، سیاسی و مدیریت شهری در آن 
به‌خوبی دیده شود تا بتوان زمینه جابه‌جایی 
بازار را فراهم کرد این در حالی است که بخش 
قابل‌توجه ای از این فرآیند به‌صورت برون‌سپاری 
در نظر گرفته‌شده و با تعیین مدیریت بهره‌بردار 

زمینه توسعه این بخش نیز فراهم‌شده است.

   راستای رونق بخشی بازار پروتئین تسهیلاتی 
برای فعالان در نظر گرفته شده است

 شفیعی ادامه داد: در این بخش مدیریت 
بهره‌بردار مکلف است تا شرایط مذاکره با فعالان 
بازار دروازه کازرون را بر عهده گیرد تا علاوه بر 
تسهیل فرآیند انتقال زمینه توسعه سایر بخش‌ها 
را فراهم کند البته شهرداری شیراز نیز با توجه 
به وظیفه ذاتی خود در راستای رونق بخشی 
 بازار پروتئین تسهیلاتی برای فعالان در نظر 
گرفته است. وی درخصوص تسهیلات در نظر 
گرفته‌شده نیز متذکر شد: در قالب‌های اجاره، 
تهاتر، فروش شرایط تشویقی برای فعالان در 
نظر گرفته‌شده زیرا این بازار در گام نخست در 
نظر داشته تا بتواند فعالیت خود را آغاز کرده و 
زمینه ارائه خدمات باکیفیت را در این منطقه 
فراهم کند این در حالی است که بازار پروتئین با 
نزدیکی به نظر مصرف‌کننده نهایی در تلاش است 
 تا حس خوب عرضه کالا و خدمات را به مخاطب
نمایش دهد. رئیس سازمان ساماندهی مشاغل 
شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری 
شیراز درخصوص ویژگی‌های این بازار نیز 
عنوان کرد: بازار پروتئین دارای ۱۲۷ واحد 
است که در این بازار بیش از ۳۵ واحد برای 
عرضه ماهی، ۳ غرفه برای عرضه عرقیات 
 گیاهی، ۳۰ غرفه برای فروش میوه و... در نظر 

گرفته‌شده است.

 به گزارش سبحان- طی مراسمی‌دومین مرحله قرعه کشی 
جشنواره بازیافت محلات با حضور مسعود زارعی، رئیس 
کمیسیون سلامت، محیط‌ زیست و خدمات شهری شورای 
اسلامی‌شهر شیراز و روح‌ا... خوشبخت، معاون محیط زیست 
و خدمات شهری شهرداری شیراز و جمعی از خبرنگاران و 
اصحاب رسانه و شهروندان شهر شیراز برگزار و اسامی‌برندگان 

اعلام گردید.
رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز در این 

مراسم با اعلام سیاست‌های کلان سازمان در سال نهضت 
خدمات شهری گفت: تفکیک از مبدأ پسماندها رسالت 
اصلی ما در سال نهضت خدمات شهری می‌باشد و پیش 
 بینی‌های لازم به ویژه در بودجه عمرانی در این خصوص 

انجام شده است.
صمدپناهیان افزود: اجرای تفکیک از مبدأ پسماند‌ها به 
عنوان یکی از ارکان اساسی سازمان مدیریت پسماند در 
شهر شیراز، نیازمند مشارکت شهروندان برای جداسازی 
اصولی پسماندها در مبدأ تولید می‌باشد. وی ادامه 
داد: عملیات جمع‌آوری پسماندهای تفکیک شده قابل 
بازیافت در سطح مناطق یازده گانه شهرداری شیراز 
 در حال حاضر به سه روش؛ جمع آوری از درب منازل با

 56 دستگاه نیسان، جمع آوری توسط ایستگاه‌های ثابت
اطلاع رسانی و جمع آوری مواد قابل بازیافت و بهره‌برداری 
و  جمع آوری پسماند خشک قابل بازیافت از سطح معابر 
اصلی انجام می‌شود.رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری 
شیراز اعلام کرد: در دهه مبارک فجر امسال با دستور 
شهردار کلانشهر شیراز، جمع‌آوری هوشمند پسماندهای 
خشک قابل بازیافت به روش هوشمند ) اپلیکیشن موبایلی( 
رونمایی خواهد شد. پناهیان از برگزاری اختتامیه ششمین 
جشنواره بزرگ بازیافت شهرداری شیراز در اردیبهشت ماه 
سال آینده خبر داد و گفت: 77 میلیارد ریال جوایز نقدی 
و غیرنقدی برای این جشنواره پیش‌بینی ‌شده و 60 درصد 
 از جوایز برای دانش‌آموزان و 40 درصد برای شهروندان 

در نظر گرفته شده است. در پایان امور ارتباطات و آموزش 
شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز اعلام 
کرد: در این مراسم به تعدادی از  شهروندانی که در زمینه 
تفکیک از مبداء پسماندها در ایستگاه‌های ثابت جمع آوری 
مواد قابل بازیافت مشارکت فعالانه داشته اند و همچنین به 
پنج نفر از متصدیان ایستگاه‌های برتر در حوزه ایجاد پل 
ارتباطی بین شهروندان و ایستگاه‌های بازیافت،جوایزی غیر 
نقدی اهدا گردید و جشنواره بازیافت محلات در 2 مرحله 
دیگر تا پایان سال1403 ادامه دارد و در هر مرحله با توجه 
به میزان مشارکت شهروندان در امر تفکیک از مبدأ و امتیاز 
کسب شده به تعداد 200 نفر از شهروندان شهر شیراز به قید 

قرعه جوایز غیرنقدی اهدا می‌گردد.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز:

بازار پیر »دروازه کازرون« شیراز رفتنی شد
وقت آن رسیده که این بازار پیر، جای خود را به جوانی جویای نام بدهد

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد:

رونمایی از سامانه جمع‌آوری هوشمند پسماند خشک در دهه فجر
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هر چيزِ آخرت ، جاويدان و ماناست.
غرر الحكم : ج ۵ ص ۱۷ ح ۷۲۹۸

طرح روزحدیث روز

»عدالت قجری« منتشر شد
کتاب »عدالت قجری« نوشت ملیحه 
انتشارات  از سوی  سادات عطری 
مهراب به چاپ رسیده است. این 
کتاب تاریخی مربوط به نظام قضائی 
در دوره قاجار است و ضمن بررسی 
محاکم قضائی در این دوره و وضعیت 
شکل‌گیری  بنیان‌های  اجتماعی، 
سازمان قضائی جدید در ایران را پی 

می‌گیرد.
کتاب عدالت قجری ضمن بررسی 
نظام قضائی ایران در دوره قاجار، انواع 
مراجع قضائی در این دوره را معرفی و 
اصلاحات دوره امیرکبیر و سپهسالار را بررسی می‌کند. همچنین به موضوع 
مهم نان در این دوره و نیز قحطی‌های دوره‌ای می‌پردازد. بخش دیگری 
از کتاب عدالت قجری درباره جامعه دوره قاجار، فساد رده‌های مختلف 

حکومتی و نظامی و نیز فقدان امنیت اجتماعی و فقر است.
شکل‌گیری سازمان قضائی نوین در ایران به وضعیت دوره قاجار 
بازمی‌گردد. کتاب عدالت قجری، بازشناسی بنیان‌های تاریخی آن است. 
آنچه در ایران دوره قاجار وجود داشت اگر بتوان نظام قضائی نامید از 
اواخر دوره ناصرالدین شاه و پس از قتل او دیگر پاسخ‌گوی اجتماع و 
اقتصاد کشور نبود؛ زیرا احکام قضا را حاکمان محلی، سران عشایر و رؤسای 
ایلات اجرا می‌کردند و بخش دیگر آن هم در دست پیشوایان دینی بود. 
ایرانیان در نتیجه تماس با نظام‌های حقوقی اروپایی خواستار تغییراتی در 
محاکم قضائی خود بودند تا از حقوق آن‌ها در برابر حکام دفاع کند. از 
همین روست که تأکید بر عدالت‌خانه توسط مشروطه‌خواهان مهم‌ترین 
خواسته آن‌ها به شمار می‌آمد. پیروزی انقلاب مشروطه تحول بزرگی در 

نظام قضائی ایران به وجود اورد.

»تب ناتمام« 
 روایت‌های نانوشته از یک زندگی خاص

کتاب »تب ناتمام« مصاحبه و 
گردآوری زهرا حسینی مهرآبادی 
روایتی از زندگی شهلا منزوی، مادر 
جانباز شهید حسین دخانچی که در 
انتشارات حماسه یاران منتشر شده 
است. در این اثر علاوه بر معرفی 
شهید دخانچی دشواری‌های زندگی 

مادر شهید هم روایت شده است.
این کتاب روایت زندگی یک مادر 
شهید است که نمونه‌ای خاص و یگانه 
از فداکاری و ایثار مادرانه را به نمایش 
می‌گذارد. در این کتاب، با سرگذشت 
مادری روبرو هستیم که برای مدتی طولانی از فرزند جانباز خود که توانایی 
حرکت خود را در راه دفاع از میهن از دست داده، بدون هیچ چشم‌داشتی 
مراقبت می‌کند. برخلاف روایت عمومی که فرد جانباز محور روایت‌هاست، 
در این کتاب مادر شهید دخانچی است که نقش محوری داستان را بر عهده 
دارد. این بدین معناست که مولف در اثر خود به شرح زندگی در کنار یک 
جانباز و سختی‌های آن پرداخته که ممکن است در نگاه اول از دید بسیاری 
از افراد پنهان بماند. این کتاب برای علاقه‌مندان به ادبیات روایی، متنی 

جذاب و گیرا خواهد بود.
مخاطب »تب ناتمام« با زندگی زنی آشنا می‌شود که در مسیر تربیت 
فرزندان و حمایت از آنان از هیچ فداکاری فروگذار نکرده است. زندگی 
این زن که رنج‌های فراوانی به دوش کشید، نمادی از استقامت و پایداری 

مقابل مشکلات است. 
کتاب، خاطرات و روایات او را با زبان ادبی و دقیق بیان می‌کند و از خاطرات 
کودکی حسین دخانچی تا زمان شهادتش، مسیری پر از امید، عشق، و در 

نهایت فراق را به تصویر می‌کشد.
زهرا حسینی مهرآبادی در این کتاب، تنها به جنبه‌های شخصی زندگی 
شهلا منزوی بسنده نکرده است. او نگاهی اجتماعی و تاریخی نیز به 

ماجرای جنگ و تأثیرات آن بر خانواده‌ها دارد. 
به این ترتیب »تب ناتمام« به نوعی یادآور این نکته است که جنگ تنها در 
میدان نبرد رخ نمی‌دهد، بلکه خانواده‌ها به‌ویژه مادران نیز در خط مقدم 
این نبرد روحی و روانی قرار دارند. آنها نه تنها با از دست دادن عزیزانشان، 

بلکه با زخم‌های روحی و روانی جنگ نیز دست و پنجه نرم می‌کنند.

عینک مخصوص مبتلایان به صرع ساخته شد
فن‌آوری

عکس خبر

 صف توزیع غذا - منطقه دیرالبلح - نوار غزه

 موج سواری - سواحل ایتالیا

 افزایش 30درصدی قیمت خودرو  
منبع:تسنیم

قاب امروز

عکس‌: طاهره حیاتی نرگس‌زار 

پزشکی 

پزشکی 

شیوه مصرف تخم‌مرغ در افراد مبتلا به کبد چرب و فشار خون

با این خوراکی‌ها اثرات منفی 
غذاهای چرب را خنثی کنید

 تا چند سال پیش توصیه پزشکان کنترل  مصرف تخم‌مرغ
بود، اما اکنون گفته می‌شود حتی افراد دارای 
بیماری‌های زمینه‌ای مثل چربی خون بالا و فشار خون 
بالا هم می‌توانند آن را زیرنظر پزشک و یا متخصص 

تغذیه مصرف کنند.
سرانه مصرف تخم‌مرغ در ایران نسبت به میانگین 
جهانی کمتر است، اما وضع‌مان نسبت به چند سال قبل 

خودمان بهتر شده است.
 تا چند سال پیش توصیه پزشکان کنترل مصرف تخم‌مرغ
بود، اما اکنون گفته می‌شود حتی افراد دارای 
بیماری‌های زمینه‌ای مثل چربی خون بالا و فشار 
خون بالا هم می‌توانند آن را زیرنظر پزشک و 
 یا متخصص تغذیه مصرف کنند. در این‌باره با 
به  تغذیه  متخصص  ملاحسینی،   ریحانه 

گفت‌وگو نشسته‌ایم.
ما به لحاظ منابع پروتئینی در محدودیت هستیم. 
چه از نظر قیمت پروتئین‌های حیوانی مثل گوشت 
و چه از نظر منابع پروتئین گیاهی؛ مثلا »توفو« یک 

غذای گیاهی سرشار از پروتئین است و در بعضی از 
کشورها مصرف بالایی دارد، اما با ذائقه ما ایرانی‌ها جور 
نیست و خیلی در سفره‌هایمان هم پیدا نمی‌شود. در 
 عوض‌تخم‌مرغ، یک منبع پروتئینی خیلی خوب محسوب 
می‌شود که مورد علاقه ما ایرانی‌ها هم هست و آن را 

توصیه می‌کنیم.
 تخم‌مرغ را کاملًا حذف نکنید

تخم‌مرغ تنها حاوی پروتئین نیست؛ این غذا غنی از انواع 
ویتامین‌ها و مواد معدنی است و چربی‌ای هم که دارد، 
برای افراد سالم هیچ مشکلی ایجاد نمی‌کند. افرادی هم 
که مبتلا به بیماری‌ای مثل کبد چرب یا فشار خون بالا 
هستند، اگر رژیم غذایی خود را زیرنظر یک مشاور تغذیه 
پیش ببرند، بهتر است؛ مثلا افرادی که کبد چرب دارند، 
در مصرف سفیده آن که پروتئین خالص است، صددرصد 
آزاد هستند، اما کل تخم‌مرغ را پیشنهاد می‌دهیم که 
مصرف آن حتما در یک برنامه غذایی - زیرنظر متخصص 
- باشد.افراد مبتلا به دیابت و فشار خون بالا تخم‌مرغ 
را به‌صورت کنترل‌شده مصرف کنند ولی بیشترین 
محدودیتی که ما برای مصرف تخم‌مرغ درنظر می‌گیریم، 
برای افراد مبتلا به چربی خون بالا و بیماران نارسایی 

کلیه است.
سفیده تخم‌مرغ یک منبع خوب پروتئین است، اما 
 به‌عنوان جایگزین گوشت قرمز می‌توانیم از منابع 
پروتئین گیاهی مثل سویا، حبوبات و نیز شیر و لبنیات 

استفاده کنیم.

اگر شما هم جزو افرادی هستید که در مواقع استرس به 
غذاهای چرب و شیرین مانند کلوچه، بستنی یا چیپس 
پناه می‌برید، باید بدانید که با انتخاب‌های صحیح 
می‌توانید تأثیرات منفی این خوراکی‌ها بر بدن خود را 
کاهش دهید. طبق یک مطالعه جدید، نوشیدن کاکائو یا 
چای سبز می‌تواند اثرات مضر غذاهای چرب را کاهش 

داده و به سلامت قلب و عروق کمک کند.
محققان بریتانیایی از دانشگاه بیرمنگام در یک تحقیق 
جدید نشان دادند که مصرف غذاهای چرب همراه با 
نوشیدنی‌های حاوی فلاوانول بالا می‌تواند برخی از 
اثرات منفی چربی‌ها بر بدن، به ویژه بر رگ‌های خونی، 
را خنثی کند. فلاوانول‌ها ترکیباتی هستند که به طور 
طبیعی در برخی از مواد غذایی مانند میوه‌ها، سبزیجات، 
چای و حتی کاکائو یافت می‌شوند و خواص فراوانی در 

بهبود سلامت قلب و عروق دارند.
در این تحقیق، محققان از گروهی از بزرگسالان جوان 
و سالم خواستند که صبحانه‌ای شامل غذاهای چرب و 
پرکالری مانند دو کروسانت کره‌ای، پنیر چدار و شیر 
کامل مصرف کنند. سپس شرکت‌کنندگان به‌طور 
تصادفی به دو گروه تقسیم شدند: یک گروه نوشیدنی 
حاوی فلاوانول کم و گروه دیگر نوشیدنی حاوی فلاوانول 
بالا مصرف کردند. سپس، این افراد تحت تست ریاضی 
استرس‌زای قرار گرفتند و عملکرد رگ‌های خونی و 

فعالیت قلبی آنها تحت نظارت دقیق قرار گرفت.
نتایج این مطالعه بسیار جالب بود. افرادی که غذاهای 

چرب همراه با نوشیدنی 
کم فلاوانول مصرف کرده 

تحت  که  زمانی  بودند، 
استرس قرار گرفتند، 

عملکرد  کاهش 
را  خونی  رگ‌های 
این  کردند.  تجربه 
عملکرد  کاهش 
تا ۹۰ دقیقه پس 
از آزمون نیز ادامه 

داشت. اما در مقابل، گروهی که نوشیدنی 
حاوی فلاوانول بالا مصرف کرده بودند، در برابر این 
کاهش عملکرد مقاوم‌تر بودند و عملکرد رگ‌های خونی 

آنها به‌طور قابل توجهی بهتر از گروه دیگر بود.
فلاوانول‌ها نوعی ترکیب طبیعی هستند که به تنظیم 
فشار خون، بهبود عملکرد عروق و محافظت از سلامت 
قلب و عروق کمک می‌کنند. این ترکیبات، به‌ویژه در 
دوره‌های استرس‌زا، می‌توانند به عنوان یک سپر دفاعی 
عمل کرده و از آسیب‌های ناشی از غذاهای چرب و 

پرکالری جلوگیری کنند.
 روزالیند باینهام، محقق ارشد این تحقیق، بیان کرد: 
»این تحقیق نشان می‌دهد که نوشیدن یا مصرف مواد 
غذایی سرشار از فلاوانول می‌تواند به‌عنوان یک راهکار 
برای کاهش تأثیر انتخاب‌های غذایی ضعیف‌تر در 

زمان‌های استرس‌زا مورد استفاده قرار گیرد و به افراد 

کمک کند تا تصمیمات آگاهانه‌تری در مورد آنچه 
می‌خورند و می‌نوشند بگیرند.«

محققان توصیه می‌کنند که برای بهره‌برداری از فواید 
فلاوانول‌ها، مردم باید به دنبال پودر کاکائو با کمترین 
میزان فرآوری شده باشند یا چای سبز یا سیاه مصرف 
کنند. طبق دستورالعمل‌ها، برای داشتن اثرات مطلوب، 
مصرف روزانه بین ۴۰۰ تا ۶۰۰ میلی‌گرم فلاوانول توصیه 
می‌شود. این مقدار فلاوانول می‌تواند از طریق نوشیدن 
دو فنجان چای سبز یا سیاه در روز یا مصرف انواع 

توت‌ها، سیب و کاکائو با کیفیت بالا به دست آید.
در نتیجه اگر شما هم در معرض وسوسه غذاهای چرب 
و شیرین قرار می‌گیرید، شاید انتخاب یک فنجان چای 
سبز یا کاکائو با فلاوانول بالا بتواند به شما کمک کند تا 
از اثرات منفی این خوراکی‌ها جلوگیری کنید و سلامت 

خود را حفظ نمایید.

تخمین زده می‌شود که از هر ۴۰۰۰ نفر یک نفر 
به صرع حساس به نور مبتلا است و همانطور که از 
نام آن پیداست تشنج آنها توسط نور ایجاد می‌شود.

الگوهای نوری چشمک زن و متناوب، مانند آنهایی 
که در باشگاه‌ها، وسایل نقلیه اضطراری، تلویزیون، 
فیلم‌ها و بازی‌های ویدیویی وجود دارد، اگر ترکیب 
مناسبی از روشنایی، فرکانس و طول موج داشته 
 باشند، همگی می‌توانند برای این افراد محرک

باشند.
اکنون دانشمندان دانشگاه‌های گلاسکو و بیرمنگام 
یک عینک ساخته‌اند که می‌تواند به کاهش خطر 

تشنج کمک کند. 

این لنزها به گونه‌ای طراحی شده‌اند که تقریباً تمام 
نور با طول موج‌های بین ۶۶۰ تا ۷۲۰ نانومتر را 

مسدود می‌کنند. 
این محدوده‌ای از نور قرمز است که در حادثه 
پوکمون در سال ۱۹۹۷ نقش داشت و باعث تشنج 

صدها بیننده شد. 
در یک پخش زنده در سال ۱۹۹۷ در ژاپن یک 
صحنه از نور چشمک‌زن باعث ایجاد تسنج صرع 

حساس به نور در کودکان سراسر کشور شد.
این عینک‌ها حاوی کریستال‌های مایع هستند 
 که در پاسخ به گرما، خواص نوری خود را تغییر 

می‌دهند. 
فریم عینک دارای مدار کوچکی است که لنزها را تا 
دمای36/5 درجه سانتیگراد)97/7 درجه فارنهایت( 
گرم می‌کند و باعث می‌شود آنها طول موج‌های 

خاص نور قرمز را منعکس کنند.
ایده این است که افراد می‌توانند در بیشتر مواقع از 
این عینک‌ها با حالت دید عادی استفاده کنند، اما 
وقتی می‌خواهند تلویزیون تماشا کنند یا بازی‌های 
ویدیویی انجام دهند بدون نگرانی از واکنش صرع، 

عینک را به کار بیاندازند.

 لیگ برتر والیبال زنان

  پاییز هزار رنگ- اصفهان

گردشگری

عربستان با الهام از طبیعت، بزرگ‌ترین استادیوم خود را در دل بیابان می‌سازد

ادبیات

 غروب - ساحل خلیج فارس

ورزشگاه ملک سلمان پس از تکمیل ساخت در 
سال ۲۰۲۹، به بزرگترین استادیوم عربستان 
سعودی و ورزشگاه خانگی تیم ملی فوتبال این 

کشور تبدیل خواهد شد.
بلندپروازانه  سرعت ساخت‌وساز پروژه‌های 
در عربستان سعودی ظاهراً روزبه‌روز افزایش 
می‌یابد. این کشور اکنون قصد دارد استادیوم 
ورزشی عظیمی بسازد که پس از تکمیل، به 
یکی از بزرگ‌ترین ورزشگاه‌های جهان تبدیل 
خواهد شد. طراحی این استادیوم شبیه دانه‌ای 

است که در بیابان جوانه می‌زند.
استادیوم و طرح جامع ملک سلمان که 

توسط پاپولوس، شرکت معماری مطرح آمریکایی 
اجرا می‌شود، در ریاض پایتخت عربستان ساخته 
خواهد شد. این استادیوم در کنار محوطه‌ پارک 
بسیار بزرگی ساخته می‌شود که هم اکنون درحال 
احداث است. به همین دلیل در تصویرسازی‌های 

منتشرشده فضای سبز زیادی به چشم می‌خورد.
استادیوم به شکل بنای دایره‌ای بزرگی با بخش‌هایی 
جداگانه طراحی شده، دیوارها و پشت‌بام‌های 
پوشیده از فضای سبز دارد و مسیرهای پیاده‌روی 
نیز روی سقف آن تعبیه شده است. استادیوم 
همچنین شامل صفحه‌نمایش‌های داخلی، باغ‌ها 
و دیوارهای صخره‌نوردی خواهد بود. علاوه‌بر‌این، 
یک مرکز ورزش‌های آبی با استخر شنایی به اندازه 

استخر المپیک و یک استادیوم دوومیدانی وجود 
خواهد داشت.

هنوز اطلاعاتی درباره ابعاد دقیق استادیوم ملک 
سلمان منتشر نشده؛ اما با ظرفیت بیش از ۹۲هزار 
نفر، به بزرگ‌ترین استادیوم عربستان سعودی و یکی 
از بزرگ‌ترین استادیوم‌های جهان تبدیل خواهد 
شد. این ورزشگاه علاوه بر جایگاه اصلی، جایگاه‌های 

اختصاصی و گران‌قیمت نیز خواهد داشت.
شرکت معماری پاپولوس می‌گوید برای طراحی 
استادیوم از مناظر طبیعی عربستان الهام گرفته و 
این مفهوم نمادین را دنبال می‌کند که هر مکان 
در طرح جامع نمایانگر دانه‌ای است که از دل خاک 
جوانه می‌زند و به‌عنوان مداخله‌ای پویا اما به ظاهر 

طبیعی پدیدار می‌شود. 

کاشت این دانه‌ها نماد تعهد عربستان سعودی 
به تقویت و گسترش مشارکت ورزشی از سطح 
مردمی و مبتدی گرفته تا ورزشکاران حرفه‌ای و 

نخبگان در سراسر کشور است.
استادیوم ملک سلمان قرار است در اواخر 
سال ۲۰۲۹ تکمیل شود و به‌عنوان ورزشگاه 
خانگی اصلی تیم ملی فوتبال عربستان سعودی 
مورد استفاده قرار خواهد گرفت. این پروژه به 
مجموعه‌ای از استادیوم‌هایی می‌پیوندد که در 

عربستان سعودی درحال ساخت هستند.
استادیوم شاهزاده محمدبن سلمان و سالن‌های 
ورزش‌های الکترونیکی شهر القدیه که هر 
دو توسط شرکت پاپولوس طراحی شده‌اند، از 
ورزشگاه‌های پیشرفته‌ای هستند که عربستان در 
حال ساخت آن‌ها است. در سایر نقاط این کشور، 
سایر پروژه‌های معماری بسیار جاه‌طلبانه نظیر لاین 

و مکعب نیز درحال پیشرفت هستند.
سعودی‌ها مدت‌هاست که تلاش زیادی برای جذب 
ستاره‌های فوتبال جهان کرده‌اند. اولین موفقیت 
بزرگ اکتبر ۲۰۲۱ اتفاق افتاد؛ زمانی که صندوق 
سرمایه‌گذاری عمومی دولت عربستان، خرید 
نیوکاسل را با قیمت ۴۲۰ میلیون دلار تکمیل کرد. 
سعودی‌ها تا حد زیادی به دلیل فشار بر مقامات 
انگلیسی موفق شدند این باشگاه انگلیسی را به 

دست آورند. 


